

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal De Pirai

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° SMS-012/2025 – Processo N° 00082/2025

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal De Pirai, Sr(a) Maria da Conceição de Souza Rocha, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 00082/2025, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) SMS-012/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMMET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

|                          |                                      |
|--------------------------|--------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens           |
| Item 1                   |                                      |
| Objeto da Licitação:     | ACETILCISTEÍNA 600MG                 |
| Quantidade:              | 450 Sachê(s)                         |
| Marca:                   | EMS S/A 1023513420104                |
| Valor Unitário:          | R\$ 0,83                             |
| Valor Total:             | R\$ 373,50                           |
| Participante Vencedor:   | ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA |
| Apelido:                 | Participante 1                       |
| Documento do Licitante:  | 03.945.035/0001-91                   |
| Cidade UF:               | Varginha - MG                        |
| Valor total Contratado:  | R\$ 373,50                           |

Número do Lote: 2

|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens                                   |
| Item 1                   |                                                              |
| Objeto da Licitação:     | PERINDOPRIL ARGININA 10MG +INDAPAMIDA 2.5MG +ANLODIPINO 10MG |
| Quantidade:              | 420 Comprímido(s)                                            |
| Marca:                   | TRIPLIXAM/SERVER                                             |
| Valor Unitário:          | R\$ 4,56                                                     |
| Valor Total:             | R\$ 1.915,20                                                 |
| Participante Vencedor:   | DISTRIBUIDORA MAX PHARMA LTDA                                |

|                         |                    |
|-------------------------|--------------------|
| Apelido:                | Participante 1     |
| Documento do Licitante: | 43.548.244/0001-16 |
| Cidade UF:              | Barra Mansa - RJ   |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.915,20       |

Número do Lote: 3

|                          |                                 |
|--------------------------|---------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens      |
| Item 1                   |                                 |
| Objeto da Licitação:     | METILFENDATO LA 30MG            |
| Quantidade:              | 450 Comprímido(s)               |
| Marca:                   | -                               |
| Valor Unitário:          | -                               |
| Valor Total:             | -                               |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                     |
| Cidade UF:               | Inexistente                     |
| Valor total Contratado:  | -                               |

Número do Lote: 4

|                          |                                 |
|--------------------------|---------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens      |
| Item 1                   |                                 |
| Objeto da Licitação:     | ZANUBRUTINIBE 80MG              |
| Quantidade:              | 1.680 Comprímido(s)             |
| Marca:                   | -                               |
| Valor Unitário:          | -                               |
| Valor Total:             | -                               |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                     |
| Cidade UF:               | Inexistente                     |
| Valor total Contratado:  | -                               |

Número do Lote: 5

|                          |                               |
|--------------------------|-------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens    |
| Item 1                   |                               |
| Objeto da Licitação:     | DIVALPROATO DE SODIO ER 250MG |
| Quantidade:              | 450 Comprímido(s)             |
| Marca:                   | -                             |
| Valor Unitário:          | -                             |
| Valor Total:             | -                             |

SMS - 00082/2025  
Processo nº 00082/2025  
Público  
Fis. 1411

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

#### Número do Lote: 6

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | CITRATO MALATO DE CÁLCIO, DICÁLCIO MALATO, DIMAGNÉSIO MALATO, ÁCIDO ASCÓRBICO, NIACINA, GLICINATO FÉRRICO, ACETATO DE D-ALFA-TOCÓFEROL, BISGLICINATO DE MAGNÉSIO, BISGLICINATO DE ZINCO, D-PANTOTENATO DE CÁLCIO, BISGLICINATO DE MANGANÊS, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA, RIBLOFLAVINA, CLORIDRATO DE TIAMINA, BISGLICINATO DE COBRE, ACETATO DE RETINOL, ÁCIDO FÓLICO, IODETO DE POTÁSSIO, MOLIBDATO DE SÓDIO, PICOLINATO DE CROMO, SELENITO DE SÓDIO, FITOMENADIONA, MENAQUINONA 7, D-BIOTINA, COLECALCIFEROL, CAINOCOBALAMINA |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Quantidade:             | 420 Comprido(s)                 |
| Marca:                  | -                               |
| Valor Unitário:         | -                               |
| Valor Total:            | -                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

#### Número do Lote: 7

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                                                                   |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | PROTEÍNA CONCENTRADA DO SORO DO LEITE, SABOR BAUNILHA (WHEY PROTEIN), PCT C/ 900G |
| Quantidade:             | 14 Pacote(s)                                                                      |
| Marca:                  | FTW                                                                               |
| Valor Unitário:         | R\$ 80,16                                                                         |
| Valor Total:            | R\$ 1.122,24                                                                      |
| Participante Vencedor:  | DISTRIBUIDORA MAX PHARMA LTDA                                                     |
| Apelido:                | Participante 1                                                                    |
| Documento do Licitante: | 43.548.244/0001-16                                                                |
| Cidade UF:              | Barra Mansa - RJ                                                                  |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.122,24                                                                      |

#### Número do Lote: 8

|                          |                                                            |
|--------------------------|------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens                                 |
| Item 1                   |                                                            |
| Objeto da Licitação:     | ACIDO ACETILSALICILICO 100MG COMPRIMIDO LIBERAÇÃO ENTÉRICA |
| Quantidade:              | 900 Comprido(s)                                            |
| Marca:                   | -                                                          |
| Valor Unitário:          | -                                                          |
| Valor Total:             | -                                                          |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor                            |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor                            |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                                                |
| Cidade UF:               | Inexistente                                                |
| Valor total Contratado:  | -                                                          |

#### Número do Lote: 9

|                          |                                 |
|--------------------------|---------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens      |
| Item 1                   |                                 |
| Objeto da Licitação:     | ACIDO TIOTICTICO 600MG          |
| Quantidade:              | 450 Comprido(s)                 |
| Marca:                   | -                               |
| Valor Unitário:          | -                               |
| Valor Total:             | -                               |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                     |
| Cidade UF:               | Inexistente                     |
| Valor total Contratado:  | -                               |

#### Número do Lote: 10

|                          |                                        |
|--------------------------|----------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens             |
| Item 1                   |                                        |
| Objeto da Licitação:     | ALOGUPTINA 25MG                        |
| Quantidade:              | 2.100 Comprido(s)                      |
| Marca:                   | TAKEDA                                 |
| Valor Unitário:          | R\$ 5,19                               |
| Valor Total:             | R\$ 10.899,00                          |
| Participante Vencedor:   | Anjemedi Distribuidora de Medicamentos |
| Apelido:                 | Participante 1                         |
| Documento do Licitante:  | 31.151.224/0001-28                     |
| Cidade UF:               | Erechim - RS                           |
| Valor total Contratado:  | R\$ 10.899,00                          |

|                           |                                      |
|---------------------------|--------------------------------------|
| <b>Número do Lote: 11</b> |                                      |
| Finalidade da Licitação:  | Registro de Preços de Bens           |
| Item 1                    |                                      |
| Objeto da Licitação:      | ALOGLIPTINA 12,5 + METFORMINA 1000MG |
| Quantidade:               | 1.200 Comprímido(s)                  |
| Marca:                    | BRAINFARMA                           |
| Valor Unitário:           | R\$ 2,28                             |
| Valor Total:              | R\$ 2.736,00                         |
| Participante Vencedor:    | MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA  |
| Apelido:                  | Participante 1                       |
| Documento do Licitante:   | 36.958.637/0001-32                   |
| Cidade UF:                | Rio de Janeiro - RJ                  |
| Valor total Contratado:   | R\$ 2.736,00                         |

|                           |                            |
|---------------------------|----------------------------|
| <b>Número do Lote: 12</b> |                            |
| Finalidade da Licitação:  | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                    |                            |

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | CLORIDRATO DE AMANTADINA 100MG  |
| Quantidade:             | 720 Comprímido(s)               |
| Marca:                  | -                               |
| Valor Unitário:         | -                               |
| Valor Total:            | -                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

|                           |                            |
|---------------------------|----------------------------|
| <b>Número do Lote: 13</b> |                            |
| Finalidade da Licitação:  | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                    |                            |

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | AMATO 100MG (TOPIRAMATO)        |
| Quantidade:             | 1.500 Comprímido(s)             |
| Marca:                  | -                               |
| Valor Unitário:         | -                               |
| Valor Total:            | -                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |

|                         |             |
|-------------------------|-------------|
| Cidade UF:              | Inexistente |
| Valor total Contratado: | -           |

|                           |                                         |
|---------------------------|-----------------------------------------|
| <b>Número do Lote: 14</b> |                                         |
| Finalidade da Licitação:  | Registro de Preços de Bens              |
| Item 1                    |                                         |
| Objeto da Licitação:      | ARIPRAZOL 10MG                          |
| Quantidade:               | 1.500 Comprímido(s)                     |
| Marca:                    | ACHE / ARISTAB                          |
| Valor Unitário:           | R\$ 0,40                                |
| Valor Total:              | R\$ 600,00                              |
| Participante Vencedor:    | SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. |
| Apelido:                  | Participante 2                          |
| Documento do Licitante:   | 09.944.371/0003-68                      |
| Cidade UF:                | Jundiaí - SP                            |
| Valor total Contratado:   | R\$ 600,00                              |

|                           |                            |
|---------------------------|----------------------------|
| <b>Número do Lote: 15</b> |                            |
| Finalidade da Licitação:  | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                    |                            |

|                         |                                                   |
|-------------------------|---------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | DIMESILATO DE LISDEXANFETAMINA 50MG               |
| Quantidade:             | 500 Comprímido(s)                                 |
| Marca:                  | PHARLAB                                           |
| Valor Unitário:         | R\$ 6,30                                          |
| Valor Total:            | R\$ 3.150,00                                      |
| Participante Vencedor:  | Disk Med Pádua Distribuidora de Medicamentos Ltda |
| Apelido:                | Participante 1                                    |
| Documento do Licitante: | 04.216.957/0001-20                                |
| Cidade UF:              | Santo Antônio de Pádua - RJ                       |
| Valor total Contratado: | R\$ 3.150,00                                      |

|                           |                                      |
|---------------------------|--------------------------------------|
| <b>Número do Lote: 16</b> |                                      |
| Finalidade da Licitação:  | Registro de Preços de Bens           |
| Item 1                    |                                      |
| Objeto da Licitação:      | CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150MG       |
| Quantidade:               | 900 Comprímido(s)                    |
| Marca:                    | EMS S/A 1023510390050                |
| Valor Unitário:           | R\$ 0,40                             |
| Valor Total:              | R\$ 360,00                           |
| Participante Vencedor:    | ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA |

|                         |                    |
|-------------------------|--------------------|
| Apelido:                | Participante 1     |
| Documento do Licitante: | 03.945.035/0001-91 |
| Cidade UF:              | Varginha - MG      |
| Valor total Contratado: | R\$ 360,00         |

#### Número do Lote: 17

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
|--------------------------|----------------------------|

#### Item 1

|                         |                                                    |
|-------------------------|----------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | SULFATO DE ATROPINA 1% 5ML - SOLUÇÃO OFTALMOLÓGICA |
| Quantidade:             | 24 Frasco(s)                                       |
| Marca:                  | -                                                  |
| Valor Unitário:         | -                                                  |
| Valor Total:            | -                                                  |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor                    |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor                    |
| Documento do Licitante: | Inexistente                                        |
| Cidade UF:              | Inexistente                                        |
| Valor total Contratado: | -                                                  |

#### Número do Lote: 18

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
|--------------------------|----------------------------|

#### Item 1

|                         |                                                                             |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | BIMATOPROSTA 0,01% + TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,15%+MALEATO DE TIMOLOL 0,5% |
| Quantidade:             | 30 Frasco(s)                                                                |
| Marca:                  | -                                                                           |
| Valor Unitário:         | -                                                                           |
| Valor Total:            | -                                                                           |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor                                             |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor                                             |
| Documento do Licitante: | Inexistente                                                                 |
| Cidade UF:              | Inexistente                                                                 |
| Valor total Contratado: | -                                                                           |

#### Número do Lote: 19

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
|--------------------------|----------------------------|

#### Item 1

|                      |                                   |
|----------------------|-----------------------------------|
| Objeto da Licitação: | BRINZOLAMIDA 10MG/ML - FRASCO 5ML |
| Quantidade:          | 16 Frasco(s)                      |
| Marca:               | -                                 |
| Valor Unitário:      | -                                 |

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Valor Total:            | -                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

#### Número do Lote: 20

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
|--------------------------|----------------------------|

#### Item 1

|                         |                                                                                          |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | SOLUÇÃO ORAL DE CANABIDIOL CONTENDO 20MG/ML DE CBD E ISENTO DE THC FRASCO CONTENDO 30 ML |
| Quantidade:             | 50 Frasco(s)                                                                             |
| Marca:                  | HERBARIUM                                                                                |
| Valor Unitário:         | R\$ 114,99                                                                               |
| Valor Total:            | R\$ 5.749,50                                                                             |
| Participante Vencedor:  | CONTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS                                                      |
| Apelido:                | Participante 1                                                                           |
| Documento do Licitante: | 43.752.662/0001-20                                                                       |
| Cidade UF:              | Brasília - DF                                                                            |
| Valor total Contratado: | R\$ 5.749,50                                                                             |

#### Número do Lote: 21

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
|--------------------------|----------------------------|

#### Item 1

|                         |                                                                                  |
|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | ÓLEO DE CANABIDIOL CONTENDO 200MG/ML DE CBD E ISENTO DE THC FRASCO CONTENDO 30ML |
| Quantidade:             | 16 Frasco(s)                                                                     |
| Marca:                  | HERBARIUM                                                                        |
| Valor Unitário:         | R\$ 599,30                                                                       |
| Valor Total:            | R\$ 9.598,40                                                                     |
| Participante Vencedor:  | CONTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS                                              |
| Apelido:                | Participante 1                                                                   |
| Documento do Licitante: | 43.752.662/0001-20                                                               |
| Cidade UF:              | Brasília - DF                                                                    |
| Valor total Contratado: | R\$ 9.598,40                                                                     |

#### Número do Lote: 22

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
|--------------------------|----------------------------|

#### Item 1

|                      |                                                            |
|----------------------|------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | EXTRATO DE CANNABIS SATIVA 200 MG/ML QUE CONTEM 50MG/ML DE |
|----------------------|------------------------------------------------------------|

|                         |                                                                |
|-------------------------|----------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | CANABIDIOL (CBD) E CONTENDO NÃO MAIS QUE 0,2% DE THC - FR 10ML |
| Quantidade:             | 16 Frasco(s)                                                   |
| Marca:                  | -                                                              |
| Valor Unitário:         | -                                                              |
| Valor Total:            | -                                                              |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor                                |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor                                |
| Documento do Licitante: | Inexistente                                                    |
| Cidade UF:              | Inexistente                                                    |
| Valor total Contratado: | -                                                              |

#### Número do Lote: 23

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                                                                         |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | SOLUÇÃO ORAL DE CANABIDIOL CONTENDO 50MG/ML DE CBD E ISENTO DE THC FRASCO CONTENDO 30ML |
| Quantidade:             | 16 Frasco(s)                                                                            |
| Marca:                  | PRATI DONADUZZI                                                                         |
| Valor Unitário:         | R\$ 400,00                                                                              |
| Valor Total:            | R\$ 6.400,00                                                                            |
| Participante Vencedor:  | PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA                                                             |
| Apelido:                | Participante 2                                                                          |
| Documento do Licitante: | 73.856.593/0001-66                                                                      |
| Cidade UF:              | Toledo - PR                                                                             |
| Valor total Contratado: | R\$ 6.400,00                                                                            |

#### Número do Lote: 24

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                                   |
|-------------------------|---------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | CLOBAZAM 10MG                                     |
| Quantidade:             | 900 Comprimido(s)                                 |
| Marca:                  | SANOFI                                            |
| Valor Unitário:         | R\$ 1,20                                          |
| Valor Total:            | R\$ 1.080,00                                      |
| Participante Vencedor:  | Disk Med Pádua Distribuidora de Medicamentos Ltda |
| Apelido:                | Participante 1                                    |
| Documento do Licitante: | 04.216.957/0001-20                                |
| Cidade UF:              | Santo Antônio de Pádua - RJ                       |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.080,00                                      |

#### Número do Lote: 25

|                          |                                 |
|--------------------------|---------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens      |
| Item 1                   |                                 |
| Objeto da Licitação:     | CLOBAZAM 20MG                   |
| Quantidade:              | 4.000 Comprimido(s)             |
| Marca:                   | -                               |
| Valor Unitário:          | -                               |
| Valor Total:             | -                               |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                     |
| Cidade UF:               | Inexistente                     |
| Valor total Contratado:  | -                               |

SMS - PRAI - RJ  
 Processo nº 00082/25  
 Publicação: 14/15

**Número do Lote: 26**

|                          |                                  |
|--------------------------|----------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens       |
| Item 1                   |                                  |
| Objeto da Licitação:     | CLORIDRATO DE NARATRIPTANO 2.5MG |
| Quantidade:              | 480 Comprimido(s)                |
| Marca:                   | -                                |
| Valor Unitário:          | -                                |
| Valor Total:             | -                                |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor  |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor  |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                      |
| Cidade UF:               | Inexistente                      |
| Valor total Contratado:  | -                                |

**Número do Lote: 27**

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                      |
|-------------------------|--------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | CLORTALIDONA 25MG                    |
| Quantidade:             | 720 Comprimido(s)                    |
| Marca:                  | EMS S/A 1023506140045                |
| Valor Unitário:         | R\$ 0,13                             |
| Valor Total:            | R\$ 93,60                            |
| Participante Vencedor:  | ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA |
| Apelido:                | Participante 1                       |
| Documento do Licitante: | 03.945.035/0001-91                   |
| Cidade UF:              | Varginha - MG                        |
| Valor total Contratado: | R\$ 93,60                            |

**Número do Lote: 28**

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | DEXAMETASONA 0,1% COLÍRIO - 5ML |
| Quantidade:             | 16 Frasco(s)                    |
| Marca:                  | -                               |
| Valor Unitário:         | -                               |
| Valor Total:            | -                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |

Cidade UF: Inexistente

Valor total Contratado: -

**Número do Lote: 29**

|                          |                                                                           |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens                                                |
| Item 1                   |                                                                           |
| Objeto da Licitação:     | DEXTRANA 1MG/ML + HIPROMELOSE 3MG/ML COLÍRIO - FRASCO COM 15ML DE SOLUÇÃO |
| Quantidade:              | 24 Frasco(s)                                                              |
| Marca:                   | -                                                                         |
| Valor Unitário:          | -                                                                         |
| Valor Total:             | -                                                                         |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor                                           |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor                                           |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                                                               |
| Cidade UF:               | Inexistente                                                               |
| Valor total Contratado:  | -                                                                         |

**Número do Lote: 30**

|                          |                                                                                  |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens                                                       |
| Item 1                   |                                                                                  |
| Objeto da Licitação:     | DEXTROTARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% + MALEATO DE TIMOLOLO 0,5% SOLUÇÃO OFTÁLMICA |
| Quantidade:              | 30 Frasco(s)                                                                     |
| Marca:                   | BRAINFARMA                                                                       |
| Valor Unitário:          | R\$ 91,68                                                                        |
| Valor Total:             | R\$ 2.750,40                                                                     |
| Participante Vencedor:   | MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA                                              |
| Apelido:                 | Participante 1                                                                   |
| Documento do Licitante:  | 36.958.637/0001-32                                                               |
| Cidade UF:               | Rio de Janeiro - RJ                                                              |
| Valor total Contratado:  | R\$ 2.750,40                                                                     |

**Número do Lote: 31**

|                          |                               |
|--------------------------|-------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens    |
| Item 1                   |                               |
| Objeto da Licitação:     | DIVALPROATO DE SÓDIO ER 500MG |
| Quantidade:              | 7.680 Comprimido(s)           |
| Marca:                   | -                             |
| Valor Unitário:          | -                             |
| Valor Total:             | -                             |

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

#### Número do Lote: 32

|                          |                                     |
|--------------------------|-------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens          |
| Item 1                   |                                     |
| Objeto da Licitação:     | FENOPIRATO RETARD 250MG             |
| Quantidade:              | 720 Cápsula(s)                      |
| Marca:                   | BRAINFARMA                          |
| Valor Unitário:          | R\$ 2,68                            |
| Valor Total:             | R\$ 1.929,60                        |
| Participante Vencedor:   | MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA |
| Apelido:                 | Participante 1                      |
| Documento do Licitante:  | 36.958.637/0001-32                  |
| Cidade UF:               | Rio de Janeiro - RJ                 |
| Valor total Contratado:  | R\$ 1.929,60                        |

#### Número do Lote: 33

|                          |                                        |
|--------------------------|----------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens             |
| Item 1                   |                                        |
| Objeto da Licitação:     | CLORIDRATO DE FLUOXETINA GOTAS 20MG/ML |
| Quantidade:              | 15 Frasco(s)                           |
| Marca:                   | EMS SIGMA PHARMA LTDA 1356905980174    |
| Valor Unitário:          | R\$ 26,15                              |
| Valor Total:             | R\$ 392,25                             |
| Participante Vencedor:   | ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA   |
| Apelido:                 | Participante 1                         |
| Documento do Licitante:  | 03.945.035/0001-91                     |
| Cidade UF:               | Varginha - MG                          |
| Valor total Contratado:  | R\$ 392,25                             |

#### Número do Lote: 34

|                          |                                               |
|--------------------------|-----------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens                    |
| Item 1                   |                                               |
| Objeto da Licitação:     | FUROATO DE FLUTICASONA 27.5 MCG COM 120 DOSES |
| Quantidade:              | 30 Frasco(s)                                  |
| Marca:                   | -                                             |

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Valor Unitário:         | -                               |
| Valor Total:            | -                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

#### Número do Lote: 35

|                          |                                     |
|--------------------------|-------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens          |
| Item 1                   |                                     |
| Objeto da Licitação:     | KETOSTERIL (AMINOACIDOS CONJUGADOS) |
| Quantidade:              | 3.200 TABLETE(s)                    |
| Marca:                   | -                                   |
| Valor Unitário:          | -                                   |
| Valor Total:             | -                                   |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor     |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor     |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                         |
| Cidade UF:               | Inexistente                         |
| Valor total Contratado:  | -                                   |

#### Número do Lote: 36

|                          |                                                   |
|--------------------------|---------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens                        |
| Item 1                   |                                                   |
| Objeto da Licitação:     | SUCCINATO DE SOLIFENACINA 10MG                    |
| Quantidade:              | 1.500 Comprímido(s)                               |
| Marca:                   | MEDLEY                                            |
| Valor Unitário:          | R\$ 2,15                                          |
| Valor Total:             | R\$ 3.225,00                                      |
| Participante Vencedor:   | Disk Med Pádua Distribuidora de Medicamentos Ltda |
| Apelido:                 | Participante 1                                    |
| Documento do Licitante:  | 04.216.957/0001-20                                |
| Cidade UF:               | Santo Antônio de Pádua - RJ                       |
| Valor total Contratado:  | R\$ 3.225,00                                      |

#### Número do Lote: 37

|                          |                                                        |
|--------------------------|--------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens                             |
| Item 1                   |                                                        |
| Objeto da Licitação:     | VALPROATO DE SODIO + ACIDO VALPROICO 500MG (TORVAL CR) |
| Quantidade:              | 1.500 Comprímido(s)                                    |

SMS - FARMACIA  
Processo nº 00082/25  
13.1414

|                         |                                       |
|-------------------------|---------------------------------------|
| Marca:                  | TORRENT                               |
| Valor Unitário:         | R\$ 2,49                              |
| Valor Total:            | R\$ 3.735,00                          |
| Participante Vencedor:  | Anjomed Distribuidora de Medicamentos |
| Apelido:                | Participante 1                        |
| Documento do Licitante: | 31.151.224/0001-28                    |
| Cidade UF:              | Erechim - RS                          |
| Valor total Contratado: | R\$ 3.735,00                          |

#### Número do Lote: 38

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                                   |
|-------------------------|---------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | BESILATO DE LEVANLODIPINO 2,5 MG                  |
| Quantidade:             | 900 Unidade(s)                                    |
| Marca:                  | NEOQUIMICA/BRAINFARMA                             |
| Valor Unitário:         | R\$ 0,93                                          |
| Valor Total:            | R\$ 837,00                                        |
| Participante Vencedor:  | Disk Med Pádua Distribuidora de Medicamentos Ltda |
| Apelido:                | Participante 1                                    |
| Documento do Licitante: | 04.216.957/0001-20                                |
| Cidade UF:              | Santo Antônio de Pádua - RJ                       |
| Valor total Contratado: | R\$ 837,00                                        |

#### Número do Lote: 39

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | LEVANLODIPINO 5MG               |
| Quantidade:             | 450 Comprímido(s)               |
| Marca:                  | -                               |
| Valor Unitário:         | -                               |
| Valor Total:            | -                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

#### Número do Lote: 40

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                                        |
|-------------------------|--------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML SOLUÇÃO ORAL - FRASCO COM 20ML |
| Quantidade:             | 24 Frasco(s)                                           |
| Marca:                  | -                                                      |
| Valor Unitário:         | -                                                      |
| Valor Total:            | -                                                      |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor                        |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor                        |
| Documento do Licitante: | Inexistente                                            |
| Cidade UF:              | Inexistente                                            |
| Valor total Contratado: | -                                                      |

#### Número do Lote: 41

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | EDOXABANA 60MG                  |
| Quantidade:             | 900 Comprímido(s)               |
| Marca:                  | -                               |
| Valor Unitário:         | -                               |
| Valor Total:            | -                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

#### Número do Lote: 42

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                                                         |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | LUTEÍNA 10MG + ZEAXANTINA 2MG + VITAMINA C + VITAMINA E + ZINCO + COBRE |
| Quantidade:             | 1.500 Comprímido(s)                                                     |
| Marca:                  | -                                                                       |
| Valor Unitário:         | -                                                                       |
| Valor Total:            | -                                                                       |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor                                         |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor                                         |
| Documento do Licitante: | Inexistente                                                             |
| Cidade UF:              | Inexistente                                                             |
| Valor total Contratado: | -                                                                       |

## Número do Lote: 43

|                          |                                        |
|--------------------------|----------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens             |
| Item 1                   |                                        |
| Objeto da Licitação:     | VILDAGLIPTINA 50MG                     |
| Quantidade:              | 12.000 Comprímido(s)                   |
| Marca:                   | GENÉRICO / RMS 1826100160034 / CX C/56 |
| Valor Unitário:          | R\$ 1,00                               |
| Valor Total:             | R\$ 12.000,00                          |
| Participante Vencedor:   | NATCOFARMA DO BRASIL LTDA              |
| Apelido:                 | Participante 1                         |
| Documento do Licitante:  | 08.157.293/0001-27                     |
| Cidade UF:               | Serra - ES                             |
| Valor total Contratado:  | R\$ 12.000,00                          |

## Número do Lote: 44

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                                             |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | INSULINA ASPARTE 100U/ML (FIASP) PENFIL 3ML - CX COM 5 REFS |
| Quantidade:             | 192 Caixa(s)                                                |
| Marca:                  | -                                                           |
| Valor Unitário:         | -                                                           |
| Valor Total:            | -                                                           |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor                             |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor                             |
| Documento do Licitante: | Inexistente                                                 |
| Cidade UF:              | Inexistente                                                 |
| Valor total Contratado: | -                                                           |

## Número do Lote: 45

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                        |
|-------------------------|----------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | DAPAGLIFOZINA + METFORMINA 10/1000MG   |
| Quantidade:             | 1.800 Comprímido(s)                    |
| Marca:                  | ASTRA                                  |
| Valor Unitário:         | R\$ 7,16                               |
| Valor Total:            | R\$ 12.888,00                          |
| Participante Vencedor:  | GMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA |
| Apelido:                | Participante 1                         |
| Documento do Licitante: | 51.205.028/0001-04                     |
| Cidade UF:              | Cianorte - PR                          |

## Valor total Contratado: R\$ 12.888,00

## Número do Lote: 46

|                          |                                 |
|--------------------------|---------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens      |
| Item 1                   |                                 |
| Objeto da Licitação:     | EMPAGLIFLOZINA 25MG             |
| Quantidade:              | 6.000 Comprímido(s)             |
| Marca:                   | -                               |
| Valor Unitário:          | -                               |
| Valor Total:             | -                               |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                     |
| Cidade UF:               | Inexistente                     |
| Valor total Contratado:  | -                               |

## Número do Lote: 47

|                          |                                 |
|--------------------------|---------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens      |
| Item 1                   |                                 |
| Objeto da Licitação:     | EMPAGLIFLOZINA 10MG             |
| Quantidade:              | 3.600 Comprímido(s)             |
| Marca:                   | -                               |
| Valor Unitário:          | -                               |
| Valor Total:             | -                               |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                     |
| Cidade UF:               | Inexistente                     |
| Valor total Contratado:  | -                               |

## Número do Lote: 48

|                          |                                     |
|--------------------------|-------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens          |
| Item 1                   |                                     |
| Objeto da Licitação:     | SITAGLIPTINA + METFORMINA 50/1000MG |
| Quantidade:              | 900 Comprímido(s)                   |
| Marca:                   | -                                   |
| Valor Unitário:          | -                                   |
| Valor Total:             | -                                   |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor     |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor     |

|                         |             |
|-------------------------|-------------|
| Documento do Licitante: | Inexistente |
| Cidade UF:              | Inexistente |
| Valor total Contratado: | -           |

#### Número do Lote: 49

|                          |                                       |
|--------------------------|---------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens            |
| Item 1                   |                                       |
| Objeto da Licitação:     | FOSFATO DE SITA GLIPTINA 100MG        |
| Quantidade:              | 900 Comprímido(s)                     |
| Marca:                   | SANDOZ                                |
| Valor Unitário:          | R\$ 3,85                              |
| Valor Total:             | R\$ 3.465,00                          |
| Participante Vencedor:   | Anjomed Distribuidora de Medicamentos |
| Apelido:                 | Participante 1                        |
| Documento do Licitante:  | 31.151.224/0001-28                    |
| Cidade UF:               | Erechim - RS                          |
| Valor total Contratado:  | R\$ 3.465,00                          |

#### Número do Lote: 50

|                          |                                        |
|--------------------------|----------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens             |
| Item 1                   |                                        |
| Objeto da Licitação:     | DAPAGLIFOZINA + METFORMINA 5/1000MG    |
| Quantidade:              | 6.000 Comprímido(s)                    |
| Marca:                   | ASTRA                                  |
| Valor Unitário:          | R\$ 5,27                               |
| Valor Total:             | R\$ 31.620,00                          |
| Participante Vencedor:   | GMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA |
| Apelido:                 | Participante 1                         |
| Documento do Licitante:  | 51.205.028/0001-04                     |
| Cidade UF:               | Cianorte - PR                          |
| Valor total Contratado:  | R\$ 31.620,00                          |

#### Número do Lote: 51

|                          |                                                    |
|--------------------------|----------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens                         |
| Item 1                   |                                                    |
| Objeto da Licitação:     | INSULINA DEGLUDECA 100UI/ML + LIRAGLUTIDA 3,6MG/ML |
| Quantidade:              | 250 SERINGA(s)                                     |
| Marca:                   | -                                                  |
| Valor Unitário:          | -                                                  |
| Valor Total:             | -                                                  |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor                    |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor                    |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                                        |
| Cidade UF:               | Inexistente                                        |
| Valor total Contratado:  | -                                                  |

#### Número do Lote: 52

|                          |                                 |
|--------------------------|---------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens      |
| Item 1                   |                                 |
| Objeto da Licitação:     | INSULINA DEGLUDECA 100UI/ML     |
| Quantidade:              | 100 Unidade(s)                  |
| Marca:                   | -                               |
| Valor Unitário:          | -                               |
| Valor Total:             | -                               |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                     |
| Cidade UF:               | Inexistente                     |
| Valor total Contratado:  | -                               |

#### Número do Lote: 53

|                          |                                   |
|--------------------------|-----------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens        |
| Item 1                   |                                   |
| Objeto da Licitação:     | ACETATO DE RACEALFATO FEROL 800MG |
| Quantidade:              | 450 Comprímido(s)                 |
| Marca:                   | -                                 |
| Valor Unitário:          | -                                 |
| Valor Total:             | -                                 |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor   |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor   |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                       |

|                           |                                                                            |
|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------|
| Cidade UF:                | Inexistente                                                                |
| Valor total Contratado:   | -                                                                          |
| <b>Número do Lote: 54</b> |                                                                            |
| Finalidade da Licitação:  | Registro de Preços de Bens                                                 |
| Item 1                    |                                                                            |
| Objeto da Licitação:      | LIRAGLUTIDA 6,0MG/ML SISTEMA PREENCHIDO COM 3ML - EMBALAGEM COM 3 SISTEMAS |
| Quantidade:               | 210 Caixa(s)                                                               |
| Marca:                    | -                                                                          |
| Valor Unitário:           | -                                                                          |
| Valor Total:              | -                                                                          |
| Participante Vencedor:    | Não Houve Participante Vencedor                                            |
| Apelido:                  | Não Houve Participante Vencedor                                            |
| Documento do Licitante:   | Inexistente                                                                |
| Cidade UF:                | Inexistente                                                                |
| Valor total Contratado:   | -                                                                          |

|                           |                            |
|---------------------------|----------------------------|
| <b>Número do Lote: 55</b> |                            |
| Finalidade da Licitação:  | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                    |                            |

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | SEMAGLUTIDA 14MG                |
| Quantidade:             | 360 Comprímido(s)               |
| Marca:                  | -                               |
| Valor Unitário:         | -                               |
| Valor Total:            | -                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

|                           |                            |
|---------------------------|----------------------------|
| <b>Número do Lote: 56</b> |                            |
| Finalidade da Licitação:  | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                    |                            |

|                      |                                                                                           |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | SEMAGLUTIDA 1,34MG/ML - 1,5ML (CANETA COM LIBERAÇÃO DE DOSE 0,25MG E 0,5MG POR APLICAÇÃO) |
| Quantidade:          | 60 SERINGA(s)                                                                             |
| Marca:               | -                                                                                         |
| Valor Unitário:      | -                                                                                         |
| Valor Total:         | -                                                                                         |

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

|                           |                            |
|---------------------------|----------------------------|
| <b>Número do Lote: 57</b> |                            |
| Finalidade da Licitação:  | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                    |                            |

|                         |                                                                              |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | SEMAGLUTIDA 1,34MG/ML - 3ML (CANETA COM LIBERAÇÃO DE DOSE 1MG POR APLICAÇÃO) |
| Quantidade:             | 60 SERINGA(s)                                                                |
| Marca:                  | -                                                                            |
| Valor Unitário:         | -                                                                            |
| Valor Total:            | -                                                                            |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor                                              |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor                                              |
| Documento do Licitante: | Inexistente                                                                  |
| Cidade UF:              | Inexistente                                                                  |
| Valor total Contratado: | -                                                                            |

|                           |                            |
|---------------------------|----------------------------|
| <b>Número do Lote: 58</b> |                            |
| Finalidade da Licitação:  | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                    |                            |

|                         |                                     |
|-------------------------|-------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | SAXAGLUPTINA + DAPAGLIFOZINA 5/10MG |
| Quantidade:             | 1.500 Comprímido(s)                 |
| Marca:                  | -                                   |
| Valor Unitário:         | -                                   |
| Valor Total:            | -                                   |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor     |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor     |
| Documento do Licitante: | Inexistente                         |
| Cidade UF:              | Inexistente                         |
| Valor total Contratado: | -                                   |

|                           |                            |
|---------------------------|----------------------------|
| <b>Número do Lote: 59</b> |                            |
| Finalidade da Licitação:  | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                    |                            |
| Objeto da Licitação:      | ATORVASTATINA 10MG         |
| Quantidade:               | 720 Comprímido(s)          |
| Marca:                    | EMS S/A 1023511190020      |

SMS - FARMACIA  
Processo nº 000082125  
Pública

|                         |                                      |
|-------------------------|--------------------------------------|
| Valor Unitário:         | R\$ 0,30                             |
| Valor Total:            | R\$ 216,00                           |
| Participante Vencedor:  | ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA |
| Apelido:                | Participante 1                       |
| Documento do Licitante: | 03.945.035/0001-91                   |
| Cidade UF:              | Varginha - MG                        |
| Valor total Contratado: | R\$ 216,00                           |

#### Número do Lote: 60

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                      |
|-------------------------|--------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | ATORVASTATINA 20MG                   |
| Quantidade:             | 1.800 Comprimido(s)                  |
| Marca:                  | EMS S/A 102351190081                 |
| Valor Unitário:         | R\$ 0,30                             |
| Valor Total:            | R\$ 540,00                           |
| Participante Vencedor:  | ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA |
| Apelido:                | Participante 1                       |
| Documento do Licitante: | 03.945.035/0001-91                   |
| Cidade UF:              | Varginha - MG                        |
| Valor total Contratado: | R\$ 540,00                           |

#### Número do Lote: 61

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                                   |
|-------------------------|---------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | ORLISTAT 120MG                                    |
| Quantidade:             | 6.000 Cápsula(s)                                  |
| Marca:                  | E.M.S                                             |
| Valor Unitário:         | R\$ 1,70                                          |
| Valor Total:            | R\$ 10.200,00                                     |
| Participante Vencedor:  | Disk Med Pádua Distribuidora de Medicamentos Ltda |
| Apelido:                | Participante 1                                    |
| Documento do Licitante: | 04.216.957/0001-20                                |
| Cidade UF:              | Santo Antônio de Pádua - RJ                       |
| Valor total Contratado: | R\$ 10.200,00                                     |

#### Número do Lote: 62

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |
| Objeto da Licitação:     | PTAVASTATINA 4MG           |
| Quantidade:              | 450 Comprimido(s)          |

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Marca:                  | -                               |
| Valor Unitário:         | -                               |
| Valor Total:            | -                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

#### Número do Lote: 63

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                                   |
|-------------------------|---------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | ROSUVASTATINA CALCICA 10 MG                       |
| Quantidade:             | 1.200 Comprimido(s)                               |
| Marca:                  | PHARLAB                                           |
| Valor Unitário:         | R\$ 0,16                                          |
| Valor Total:            | R\$ 192,00                                        |
| Participante Vencedor:  | Disk Med Pádua Distribuidora de Medicamentos Ltda |
| Apelido:                | Participante 1                                    |
| Documento do Licitante: | 04.216.957/0001-20                                |
| Cidade UF:              | Santo Antônio de Pádua - RJ                       |
| Valor total Contratado: | R\$ 192,00                                        |

#### Número do Lote: 64

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                                   |
|-------------------------|---------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | ROSUVASTATINA CALCICA 20MG                        |
| Quantidade:             | 4.500 Comprimido(s)                               |
| Marca:                  | UNICHEM                                           |
| Valor Unitário:         | R\$ 0,30                                          |
| Valor Total:            | R\$ 1.350,00                                      |
| Participante Vencedor:  | Disk Med Pádua Distribuidora de Medicamentos Ltda |
| Apelido:                | Participante 2                                    |
| Documento do Licitante: | 04.216.957/0001-20                                |
| Cidade UF:              | Santo Antônio de Pádua - RJ                       |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.350,00                                      |

#### Número do Lote: 65

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                         |
|-------------------------|-----------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | ROSUVASTATINA CALCICA 40MG              |
| Quantidade:             | 3.000 Comprímido(s)                     |
| Marca:                  | ACHE / TREZOR                           |
| Valor Unitário:         | R\$ 1,64                                |
| Valor Total:            | R\$ 4.920,00                            |
| Participante Vencedor:  | SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. |
| Apelido:                | Participante 1                          |
| Documento do Licitante: | 09.944.371/0003-68                      |
| Cidade UF:              | Jundiaí - SP                            |
| Valor total Contratado: | R\$ 4.920,00                            |

#### Número do Lote: 66

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                   |
|-------------------------|-----------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | ROSUVASTATINA + EZETIMIBA 10/20MG |
| Quantidade:             | 2.400 Comprímido(s)               |
| Marca:                  | -                                 |
| Valor Unitário:         | -                                 |
| Valor Total:            | -                                 |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor   |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor   |
| Documento do Licitante: | Inexistente                       |
| Cidade UF:              | Inexistente                       |
| Valor total Contratado: | -                                 |

#### Número do Lote: 67

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                         |
|-------------------------|-----------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | ROSUVASTATINA + EZETIMIBA 10/10MG       |
| Quantidade:             | 900 Comprímido(s)                       |
| Marca:                  | ACHE / TREZETE                          |
| Valor Unitário:         | R\$ 2,69                                |
| Valor Total:            | R\$ 2.421,00                            |
| Participante Vencedor:  | SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. |
| Apelido:                | Participante 1                          |
| Documento do Licitante: | 09.944.371/0003-68                      |
| Cidade UF:              | Jundiaí - SP                            |
| Valor total Contratado: | R\$ 2.421,00                            |

#### Número do Lote: 68

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
|--------------------------|----------------------------|

#### Item 1

|                         |                                      |
|-------------------------|--------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | BISOPROLOL 2,5MG                     |
| Quantidade:             | 1.800 Comprímido(s)                  |
| Marca:                  | EMS S/A 1023508920129                |
| Valor Unitário:         | R\$ 0,39                             |
| Valor Total:            | R\$ 702,00                           |
| Participante Vencedor:  | ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA |
| Apelido:                | Participante 1                       |
| Documento do Licitante: | 03.945.035/0001-91                   |
| Cidade UF:              | Varginha - MG                        |
| Valor total Contratado: | R\$ 702,00                           |

#### Número do Lote: 69

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                     |
|-------------------------|-------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 5MG      |
| Quantidade:             | 9.000 Comprímido(s)                 |
| Marca:                  | BRAINFARMA                          |
| Valor Unitário:         | R\$ 0,32                            |
| Valor Total:            | R\$ 2.880,00                        |
| Participante Vencedor:  | MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA |
| Apelido:                | Participante 1                      |
| Documento do Licitante: | 36.958.637/0001-32                  |
| Cidade UF:              | Rio de Janeiro - RJ                 |
| Valor total Contratado: | R\$ 2.880,00                        |

#### Número do Lote: 70

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                            |
|-------------------------|--------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 10MG            |
| Quantidade:             | 3.600 Comprímido(s)                        |
| Marca:                  | ems                                        |
| Valor Unitário:         | R\$ 0,90                                   |
| Valor Total:            | R\$ 3.240,00                               |
| Participante Vencedor:  | KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA |
| Apelido:                | Participante 1                             |
| Documento do Licitante: | 51.685.649/0001-24                         |
| Cidade UF:              | Erechim - RS                               |
| Valor total Contratado: | R\$ 3.240,00                               |

**Número do Lote: 71**

|                          |                                 |
|--------------------------|---------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens      |
| Item 1                   |                                 |
| Objeto da Licitação:     | INDAPAMIDA SR 1,5MG             |
| Quantidade:              | 5.000 Comprimento(s)            |
| Marca:                   | -                               |
| Valor Unitário:          | -                               |
| Valor Total:             | -                               |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                     |
| Cidade UF:               | Inexistente                     |
| Valor total Contratado:  | -                               |

**Número do Lote: 72**

|                          |                                 |
|--------------------------|---------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens      |
| Item 1                   |                                 |
| Objeto da Licitação:     | TRIMETAZIDINA LP 80MG           |
| Quantidade:              | 24.000 Comprimento(s)           |
| Marca:                   | -                               |
| Valor Unitário:          | -                               |
| Valor Total:             | -                               |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                     |
| Cidade UF:               | Inexistente                     |
| Valor total Contratado:  | -                               |

**Número do Lote: 73**

|                          |                                             |
|--------------------------|---------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens                  |
| Item 1                   |                                             |
| Objeto da Licitação:     | VALSARTANA + BESILATO DE ANLODIPINO 160/5MG |
| Quantidade:              | 900 Comprimento(s)                          |
| Marca:                   | -                                           |
| Valor Unitário:          | -                                           |
| Valor Total:             | -                                           |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor             |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor             |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                                 |
| Cidade UF:               | Inexistente                                 |
| Valor total Contratado:  | -                                           |

**Número do Lote: 74**

|                          |                                 |
|--------------------------|---------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens      |
| Item 1                   |                                 |
| Objeto da Licitação:     | VALSARTANA 320MG                |
| Quantidade:              | 900 Comprimento(s)              |
| Marca:                   | -                               |
| Valor Unitário:          | -                               |
| Valor Total:             | -                               |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                     |
| Cidade UF:               | Inexistente                     |
| Valor total Contratado:  | -                               |

**Número do Lote: 75**

|                          |                                        |
|--------------------------|----------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens             |
| Item 1                   |                                        |
| Objeto da Licitação:     | SACUBITRIL + VALSARTANA 24/26MG        |
| Quantidade:              | 900 Comprimento(s)                     |
| Marca:                   | NOVARTIS                               |
| Valor Unitário:          | R\$ 6,67                               |
| Valor Total:             | R\$ 6.003,00                           |
| Participante Vencedor:   | GMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA |
| Apelido:                 | Participante 3                         |
| Documento do Licitante:  | 51.205.028/0001-04                     |
| Cidade UF:               | Cianorte - PR                          |
| Valor total Contratado:  | R\$ 6.003,00                           |

**Número do Lote: 76**

|                          |                                 |
|--------------------------|---------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens      |
| Item 1                   |                                 |
| Objeto da Licitação:     | SACUBITRIL + VALSARTANA 49/51MG |
| Quantidade:              | 1.500 Unidade(s)                |
| Marca:                   | -                               |
| Valor Unitário:          | -                               |
| Valor Total:             | -                               |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                     |
| Cidade UF:               | Inexistente                     |
| Valor total Contratado:  | -                               |

**Número do Lote: 77**

|                          |                                  |
|--------------------------|----------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens       |
| Item 1                   |                                  |
| Objeto da Licitação:     | SACUBITRIL + VALSARTANA 97/103MG |
| Quantidade:              | 1.800 Comprimento(s)             |
| Marca:                   | -                                |
| Valor Unitário:          | -                                |
| Valor Total:             | -                                |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor  |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor  |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                      |
| Cidade UF:               | Inexistente                      |
| Valor total Contratado:  | -                                |

**Número do Lote: 78**

|                          |                                   |
|--------------------------|-----------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens        |
| Item 1                   |                                   |
| Objeto da Licitação:     | OLMESARTANA 40MG + ANLODIPINO 5MG |
| Quantidade:              | 900 Comprimento(s)                |
| Marca:                   | -                                 |
| Valor Unitário:          | -                                 |
| Valor Total:             | -                                 |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor   |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor   |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                       |

Cidade UF: Inexistente

Valor total Contratado: -

**Número do Lote: 79**

|                          |                                                   |
|--------------------------|---------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens                        |
| Item 1                   |                                                   |
| Objeto da Licitação:     | OLMESARTANA 20MG                                  |
| Quantidade:              | 900 Comprimento(s)                                |
| Marca:                   | GEOLAB                                            |
| Valor Unitário:          | R\$ 0,50                                          |
| Valor Total:             | R\$ 450,00                                        |
| Participante Vencedor:   | Disk Med Pádua Distribuidora de Medicamentos Ltda |
| Apelido:                 | Participante 1                                    |
| Documento do Licitante:  | 04.216.957/0001-20                                |
| Cidade UF:               | Santo Antônio de Pádua - RJ                       |
| Valor total Contratado:  | R\$ 450,00                                        |

**Número do Lote: 80**

|                          |                                                   |
|--------------------------|---------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens                        |
| Item 1                   |                                                   |
| Objeto da Licitação:     | OLMESARTANA 40MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5MG       |
| Quantidade:              | 900 Comprimento(s)                                |
| Marca:                   | EURO                                              |
| Valor Unitário:          | R\$ 0,73                                          |
| Valor Total:             | R\$ 657,00                                        |
| Participante Vencedor:   | Disk Med Pádua Distribuidora de Medicamentos Ltda |
| Apelido:                 | Participante 1                                    |
| Documento do Licitante:  | 04.216.957/0001-20                                |
| Cidade UF:               | Santo Antônio de Pádua - RJ                       |
| Valor total Contratado:  | R\$ 657,00                                        |

**Número do Lote: 81**

|                          |                                 |
|--------------------------|---------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens      |
| Item 1                   |                                 |
| Objeto da Licitação:     | PRAMIPEXOL 0,125MG              |
| Quantidade:              | 1.300 Comprimento(s)            |
| Marca:                   | -                               |
| Valor Unitário:          | -                               |
| Valor Total:             | -                               |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor |

Processo nº 00082725  
Fls. 1425

|                         |             |
|-------------------------|-------------|
| Documento do Licitante: | Inexistente |
| Cidade UF:              | Inexistente |
| Valor total Contratado: | -           |

#### Número do Lote: 82

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
|--------------------------|----------------------------|

#### Item 1

|                         |                                                   |
|-------------------------|---------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | PROPATILNITRATO 10MG                              |
| Quantidade:             | 2.300 Comprímido(s)                               |
| Marca:                  | FARMOQUIMICA                                      |
| Valor Unitário:         | R\$ 0,44                                          |
| Valor Total:            | R\$ 1.012,00                                      |
| Participante Vencedor:  | Disk Med Pádua Distribuidora de Medicamentos Ltda |
| Apelido:                | Participante 1                                    |
| Documento do Licitante: | 04.216.957/0001-20                                |
| Cidade UF:              | Santo Antônio de Pádua - RJ                       |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.012,00                                      |

#### Número do Lote: 83

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
|--------------------------|----------------------------|

#### Item 1

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | NEBIVOLOL 5MG                   |
| Quantidade:             | 1.500 Comprímido(s)             |
| Marca:                  | -                               |
| Valor Unitário:         | -                               |
| Valor Total:            | -                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

#### Número do Lote: 84

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
|--------------------------|----------------------------|

#### Item 1

|                      |                      |
|----------------------|----------------------|
| Objeto da Licitação: | GABAPENTINA 300MG    |
| Quantidade:          | 2.500 Comprímido(s)  |
| Marca:               | BIOLAB 1097402820035 |
| Valor Unitário:      | R\$ 0,37             |
| Valor Total:         | R\$ 925,00           |

#### Participante Vencedor:

|                         |                                      |
|-------------------------|--------------------------------------|
| Apelido:                | ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA |
| Documento do Licitante: | Participante 1                       |
| Cidade UF:              | 03.945.035/0001-91                   |
| Valor total Contratado: | Varginha - MG                        |
|                         | R\$ 925,00                           |

#### Número do Lote: 85

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
|--------------------------|----------------------------|

#### Item 1

|                         |                                                                                                                   |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | FOSFATO DISSÓDICO DE CITIDINA 2,5MG + TRIFOSFATO TRISSÓDICO DE URIDINA 1,5MG + ACETATO DE HIDROXICOBALAMINA 1,0MG |
| Quantidade:             | 3.500 Comprímido(s)                                                                                               |
| Marca:                  | -                                                                                                                 |
| Valor Unitário:         | -                                                                                                                 |
| Valor Total:            | -                                                                                                                 |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor                                                                                   |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor                                                                                   |
| Documento do Licitante: | Inexistente                                                                                                       |
| Cidade UF:              | Inexistente                                                                                                       |
| Valor total Contratado: | -                                                                                                                 |

#### Número do Lote: 86

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
|--------------------------|----------------------------|

#### Item 1

|                         |                                        |
|-------------------------|----------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | APIXABANA 2,5MG                        |
| Quantidade:             | 1.200 Comprímido(s)                    |
| Marca:                  | GENÉRICO / RMS 1826100090028 / CX C/20 |
| Valor Unitário:         | R\$ 0,55                               |
| Valor Total:            | R\$ 660,00                             |
| Participante Vencedor:  | NATCOFARMA DO BRASIL LTDA              |
| Apelido:                | Participante 1                         |
| Documento do Licitante: | 08.157.293/0001-27                     |
| Cidade UF:              | Serra - ES                             |
| Valor total Contratado: | R\$ 660,00                             |

#### Número do Lote: 87

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
|--------------------------|----------------------------|

#### Item 1

|                      |                     |
|----------------------|---------------------|
| Objeto da Licitação: | APIXABANA 5MG       |
| Quantidade:          | 1.800 Comprímido(s) |
| Marca:               | -                   |

|                          |                                        |
|--------------------------|----------------------------------------|
| Valor Unitário:          | GENÉRICO / RMS 1826100090060 / CX C/20 |
| Valor Total:             | R\$ 1,15                               |
| Participante Vencedor:   | NATCOFARMA DO BRASIL LTDA              |
| Apelido:                 | Participante 1                         |
| Documento do Licitante:  | 08.157.293/0001-27                     |
| Cidade UF:               | Serra - ES                             |
| Valor total Contratado:  | R\$ 2.070,00                           |
| Número do Lote: 88       |                                        |
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens             |
| Item 1                   |                                        |
| Objeto da Licitação:     | RILUZOL 50MG                           |
| Quantidade:              | 1.500 Comprimido(s)                    |
| Marca:                   | -                                      |
| Valor Unitário:          | -                                      |
| Valor Total:             | -                                      |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor        |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor        |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                            |
| Cidade UF:               | Inexistente                            |
| Valor total Contratado:  | -                                      |
| Número do Lote: 89       |                                        |
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens             |
| Item 1                   |                                        |
| Objeto da Licitação:     | CLORIDRATO DE VENLAFAXINA OD 150MG     |
| Quantidade:              | 2.400 Cápsula(s)                       |
| Marca:                   | TORRENT 1052500680084                  |
| Valor Unitário:          | R\$ 1,30                               |
| Valor Total:             | R\$ 3.120,00                           |
| Participante Vencedor:   | ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA   |
| Apelido:                 | Participante 1                         |
| Documento do Licitante:  | 03.945.035/0001-91                     |
| Cidade UF:               | Varginha - MG                          |
| Valor total Contratado:  | R\$ 3.120,00                           |
| Número do Lote: 90       |                                        |
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens             |
| Item 1                   |                                        |

|                          |                                                      |
|--------------------------|------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:     | ALFAGLICOSIDASE 50MG SOLUÇÃO INJETÁVEL               |
| Quantidade:              | 396 Frasco(s)                                        |
| Marca:                   | -                                                    |
| Valor Unitário:          | -                                                    |
| Valor Total:             | -                                                    |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor                      |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor                      |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                                          |
| Cidade UF:               | Inexistente                                          |
| Valor total Contratado:  | -                                                    |
| Número do Lote: 91       |                                                      |
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens                           |
| Item 1                   |                                                      |
| Objeto da Licitação:     | CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA 5MG                    |
| Quantidade:              | 1.200 Comprimido(s)                                  |
| Marca:                   | GLOBO                                                |
| Valor Unitário:          | R\$ 0,09                                             |
| Valor Total:             | R\$ 108,00                                           |
| Participante Vencedor:   | Disk Med Pádua Distribuidora de Medicamentos Ltda    |
| Apelido:                 | Participante 1                                       |
| Documento do Licitante:  | 04.216.957/0001-20                                   |
| Cidade UF:               | Santo Antônio de Pádua - RJ                          |
| Valor total Contratado:  | R\$ 108,00                                           |
| Número do Lote: 92       |                                                      |
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens                           |
| Item 1                   |                                                      |
| Objeto da Licitação:     | CITRATO MALATO DE CÁLCIO ELEMENTAR 300MG VITAMINA D3 |
| Quantidade:              | 200UI VITAMINA K2 65MCG MAGNÉSIO 65MG                |
| Marca:                   | 450 Comprimido(s)                                    |
| Valor Unitário:          | -                                                    |
| Valor Total:             | -                                                    |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor                      |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor                      |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                                          |
| Cidade UF:               | Inexistente                                          |
| Valor total Contratado:  | -                                                    |
| Número do Lote: 93       |                                                      |

|                          |                                 |
|--------------------------|---------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens      |
| <b>Item 1</b>            |                                 |
| Objeto da Licitação:     | LEVOTIROXINA SODICA 62,5MCG     |
| Quantidade:              | 450 Comprímido(s)               |
| Marca:                   | -                               |
| Valor Unitário:          | -                               |
| Valor Total:             | -                               |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                     |
| Cidade UF:               | Inexistente                     |
| Valor total Contratado:  | -                               |

#### Número do Lote: 94

|                          |                                 |
|--------------------------|---------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens      |
| <b>Item 1</b>            |                                 |
| Objeto da Licitação:     | COLECALCIFEROL 3000UI           |
| Quantidade:              | 450 Comprímido(s)               |
| Marca:                   | -                               |
| Valor Unitário:          | -                               |
| Valor Total:             | -                               |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                     |
| Cidade UF:               | Inexistente                     |
| Valor total Contratado:  | -                               |

#### Número do Lote: 95

|                          |                                 |
|--------------------------|---------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens      |
| <b>Item 1</b>            |                                 |
| Objeto da Licitação:     | LEVOTIROXINA 37,5MCG            |
| Quantidade:              | 450 Unidade(s)                  |
| Marca:                   | -                               |
| Valor Unitário:          | -                               |
| Valor Total:             | -                               |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                     |
| Cidade UF:               | Inexistente                     |
| Valor total Contratado:  | -                               |

#### Número do Lote: 96

|                          |                                        |
|--------------------------|----------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens             |
| <b>Item 1</b>            |                                        |
| Objeto da Licitação:     | BROMIDATO DE GALANTAMINA 8MG           |
| Quantidade:              | 1.500 Comprímido(s)                    |
| Marca:                   | BIOLAB                                 |
| Valor Unitário:          | R\$ 3,48                               |
| Valor Total:             | R\$ 5.220,00                           |
| Participante Vencedor:   | Anjemedi Distribuidora de Medicamentos |
| Apelido:                 | Participante 1                         |
| Documento do Licitante:  | 31.151.224/0001-28                     |
| Cidade UF:               | Erechim - RS                           |
| Valor total Contratado:  | R\$ 5.220,00                           |

#### Número do Lote: 97

|                          |                                                  |
|--------------------------|--------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens                       |
| <b>Item 1</b>            |                                                  |
| Objeto da Licitação:     | ACETATO DE DESMOPRESSINA 0,1MG/2,5ML SPRAY NASAL |
| Quantidade:              | 15 Frasco(s)                                     |
| Marca:                   | -                                                |
| Valor Unitário:          | -                                                |
| Valor Total:             | -                                                |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor                  |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor                  |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                                      |
| Cidade UF:               | Inexistente                                      |
| Valor total Contratado:  | -                                                |

#### Número do Lote: 98

|                          |                                      |
|--------------------------|--------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens           |
| <b>Item 1</b>            |                                      |
| Objeto da Licitação:     | HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 10MG       |
| Quantidade:              | 900 Comprímido(s)                    |
| Marca:                   | EMS S/A 1023510650036                |
| Valor Unitário:          | R\$ 0,11                             |
| Valor Total:             | R\$ 99,00                            |
| Participante Vencedor:   | ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA |
| Apelido:                 | Participante 1                       |
| Documento do Licitante:  | 03.945.035/0001-91                   |

|                           |                                 |
|---------------------------|---------------------------------|
| Cidade UF:                | Varginha - MG                   |
| Valor total Contratado:   | R\$ 99,00                       |
| <b>Número do Lote: 99</b> |                                 |
| Finalidade da Licitação:  | Registro de Preços de Bens      |
| Item 1                    |                                 |
| Objeto da Licitação:      | CABERGOLINA 0,5MG               |
| Quantidade:               | 300 Comprímido(s)               |
| Marca:                    | -                               |
| Valor Unitário:           | -                               |
| Valor Total:              | -                               |
| Participante Vencedor:    | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                  | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:   | Inexistente                     |
| Cidade UF:                | Inexistente                     |
| Valor total Contratado:   | -                               |

|                            |                                                   |
|----------------------------|---------------------------------------------------|
| <b>Número do Lote: 100</b> |                                                   |
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços de Bens                        |
| Item 1                     |                                                   |
| Objeto da Licitação:       | SOMATROPINA 4UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL              |
| Quantidade:                | 1.900 Frasco-Ampola(s)                            |
| Marca:                     | CRISTALIA                                         |
| Valor Unitário:            | R\$ 42,60                                         |
| Valor Total:               | R\$ 80.940,00                                     |
| Participante Vencedor:     | Disk Med Pádua Distribuidora de Medicamentos Ltda |
| Apelido:                   | Participante 1                                    |
| Documento do Licitante:    | 04.216.957/0001-20                                |
| Cidade UF:                 | Santo Antônio de Pádua - RJ                       |
| Valor total Contratado:    | R\$ 80.940,00                                     |

|                            |                                         |
|----------------------------|-----------------------------------------|
| <b>Número do Lote: 101</b> |                                         |
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços de Bens              |
| Item 1                     |                                         |
| Objeto da Licitação:       | RISEDRONATO DE SODIO 35MG               |
| Quantidade:                | 180 Comprímido(s)                       |
| Marca:                     | ACHE / OSTEOTRAT                        |
| Valor Unitário:            | R\$ 9,27                                |
| Valor Total:               | R\$ 1.668,60                            |
| Participante Vencedor:     | SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. |
| Apelido:                   | Participante 1                          |
| Documento do Licitante:    | 09.944.371/0003-68                      |
| Cidade UF:                 | Jundiaí - SP                            |
| Valor total Contratado:    | R\$ 1.668,60                            |

|                            |                                                   |
|----------------------------|---------------------------------------------------|
| <b>Número do Lote: 102</b> |                                                   |
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços de Bens                        |
| Item 1                     |                                                   |
| Objeto da Licitação:       | COLECALCIFEROL 7000UI                             |
| Quantidade:                | 120 Comprímido(s)                                 |
| Marca:                     | EURO                                              |
| Valor Unitário:            | R\$ 0,29                                          |
| Valor Total:               | R\$ 34,80                                         |
| Participante Vencedor:     | Disk Med Pádua Distribuidora de Medicamentos Ltda |
| Apelido:                   | Participante 1                                    |
| Documento do Licitante:    | 04.216.957/0001-20                                |
| Cidade UF:                 | Santo Antônio de Pádua - RJ                       |
| Valor total Contratado:    | R\$ 34,80                                         |

|                            |                                              |
|----------------------------|----------------------------------------------|
| <b>Número do Lote: 103</b> |                                              |
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços de Bens                   |
| Item 1                     |                                              |
| Objeto da Licitação:       | CARBONATO DE CALCIO 600MG + VITAMINA D 400UI |
| Quantidade:                | 900 Comprímido(s)                            |
| Marca:                     | -                                            |
| Valor Unitário:            | -                                            |
| Valor Total:               | -                                            |
| Participante Vencedor:     | Não Houve Participante Vencedor              |
| Apelido:                   | Não Houve Participante Vencedor              |
| Documento do Licitante:    | Inexistente                                  |

3585 - 103  
 Processo nº 00082/25  
 0-5002  
 15/11/29

|                         |             |
|-------------------------|-------------|
| Cidade UF:              | Inexistente |
| Valor total Contratado: | -           |

#### Número do Lote: 104

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                                                                                                                                                                                                       |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | HIDROXIPROPIL GUAR8A, PROPYLENOGLICOL, POLIETILENOGLICOL, ÁCIDO BÓRICO, SORBITOL, CLORETO DE SÓDIO, CLORETO DE POTÁSSIO, POLIQUATERNIUM-1, AMINOMETILPROPANOL, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, ÁCIDO CLORÍDRICO E ÁGUA PURIFICADA |
| Quantidade:             | 60 Frasco(s)                                                                                                                                                                                                          |
| Marca:                  | -                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Unitário:         | -                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Total:            | -                                                                                                                                                                                                                     |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor                                                                                                                                                                                       |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor                                                                                                                                                                                       |
| Documento do Licitante: | Inexistente                                                                                                                                                                                                           |
| Cidade UF:              | Inexistente                                                                                                                                                                                                           |
| Valor total Contratado: | -                                                                                                                                                                                                                     |

#### Número do Lote: 105

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                                    |
|-------------------------|----------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | BRINZOLAMIDA 10MG/ML + MALEATO DE TIMOLOL 6,8MG/ML |
| Quantidade:             | 60 Frasco(s)                                       |
| Marca:                  | -                                                  |
| Valor Unitário:         | -                                                  |
| Valor Total:            | -                                                  |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor                    |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor                    |
| Documento do Licitante: | Inexistente                                        |
| Cidade UF:              | Inexistente                                        |
| Valor total Contratado: | -                                                  |

#### Número do Lote: 106

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                      |                   |
|----------------------|-------------------|
| Objeto da Licitação: | XALOFTAL 50MCG/ML |
| Quantidade:          | 30 Frasco(s)      |
| Marca:               | -                 |
| Valor Unitário:      | -                 |

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Valor Total:            | -                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

#### Número do Lote: 107

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                                        |
|-------------------------|--------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | CLORIDRATO DE DORZOLAMIDA 2% + MALEATO DE TIMOLOL 0,5% |
| Quantidade:             | 50 Frasco(s)                                           |
| Marca:                  | TEUTO                                                  |
| Valor Unitário:         | R\$ 20,50                                              |
| Valor Total:            | R\$ 1.025,00                                           |
| Participante Vencedor:  | Disk Med Pádua Distribuidora de Medicamentos Ltda      |
| Apelido:                | Participante 1                                         |
| Documento do Licitante: | 04.216.957/0001-20                                     |
| Cidade UF:              | Santo Antônio de Pádua - RJ                            |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.025,00                                           |

#### Número do Lote: 108

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                                                                            |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | HALURONATO DE SÓDIO + CARMELOSE SÓDICA + ÁCIDO BÓRICO + BORATO DE SÓDIO + CITRATO DE SÓDIO |
| Quantidade:             | 30 Frasco(s)                                                                               |
| Marca:                  | -                                                                                          |
| Valor Unitário:         | -                                                                                          |
| Valor Total:            | -                                                                                          |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor                                                            |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor                                                            |
| Documento do Licitante: | Inexistente                                                                                |
| Cidade UF:              | Inexistente                                                                                |
| Valor total Contratado: | -                                                                                          |

#### Número do Lote: 109

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                      |                                     |
|----------------------|-------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,1% - 5ML |
| Quantidade:          | 30 Frasco(s)                        |

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Marca:                  | -                               |
| Valor Unitário:         | -                               |
| Valor Total:            | -                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

#### Número do Lote: 110

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                      |
|-------------------------|--------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | COLECALCIFEROL (VITAMINA D) 10.000UI |
| Quantidade:             | 120 Comprímido(s)                    |
| Marca:                  | -                                    |
| Valor Unitário:         | -                                    |
| Valor Total:            | -                                    |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor      |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor      |
| Documento do Licitante: | Inexistente                          |
| Cidade UF:              | Inexistente                          |
| Valor total Contratado: | -                                    |

#### Número do Lote: 111

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | MICOFENOLATO MOFETILA 500MG     |
| Quantidade:             | 900 Comprímido(s)               |
| Marca:                  | -                               |
| Valor Unitário:         | -                               |
| Valor Total:            | -                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

#### Número do Lote: 112

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | AMITRIPTILINA 10MG              |
| Quantidade:             | 900 Comprímido(s)               |
| Marca:                  | -                               |
| Valor Unitário:         | -                               |
| Valor Total:            | -                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

#### Número do Lote: 113

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                                              |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | GLICINATO DE MAGNÉSIO 722.2MG + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 1MG |
| Quantidade:             | 1.800 Comprímido(s)                                          |
| Marca:                  | -                                                            |
| Valor Unitário:         | -                                                            |
| Valor Total:            | -                                                            |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor                              |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor                              |
| Documento do Licitante: | Inexistente                                                  |
| Cidade UF:              | Inexistente                                                  |
| Valor total Contratado: | -                                                            |

#### Número do Lote: 114

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | NEBILET 5MG                     |
| Quantidade:             | 450 Comprímido(s)               |
| Marca:                  | -                               |
| Valor Unitário:         | -                               |
| Valor Total:            | -                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

#### Número do Lote: 115

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
|--------------------------|----------------------------|

3825 - 11547  
Processo nº 00082/25  
1431

58123-10001-1000  
Processo nº 00032125  
Público 1432

| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens                 |
|--------------------------|--------------------------------------------|
| Item 1                   |                                            |
| Objeto da Licitação:     | MESALAZINA 800MG                           |
| Quantidade:              | 720 Comprido(s)                            |
| Marca:                   | MESACOLUTAKEDA                             |
| Valor Unitário:          | R\$ 1,26                                   |
| Valor Total:             | R\$ 907,20                                 |
| Participante Vencedor:   | ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA |
| Apelido:                 | Participante 1                             |
| Documento do Licitante:  | 10.586.940/0001-68                         |
| Cidade UF:               | Vitória - ES                               |
| Valor total Contratado:  | R\$ 907,20                                 |

Número do Lote: 119

| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens                 |
|--------------------------|--------------------------------------------|
| Item 1                   |                                            |
| Objeto da Licitação:     | ESILATO DE NINTEDANIBE 150MG               |
| Quantidade:              | 2.400 Comprido(s)                          |
| Marca:                   | NIDHUSUN                                   |
| Valor Unitário:          | R\$ 210,00                                 |
| Valor Total:             | R\$ 504.000,00                             |
| Participante Vencedor:   | ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA |
| Apelido:                 | Participante 1                             |
| Documento do Licitante:  | 10.586.940/0001-68                         |
| Cidade UF:               | Vitória - ES                               |
| Valor total Contratado:  | R\$ 504.000,00                             |

Número do Lote: 120

| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens              |
|--------------------------|-----------------------------------------|
| Item 1                   |                                         |
| Objeto da Licitação:     | LEVETIRACETAM 100MG/ML                  |
| Quantidade:              | 45 Frasco(s)                            |
| Marca:                   | ACHE / ETIRA                            |
| Valor Unitário:          | R\$ 66,75                               |
| Valor Total:             | R\$ 3.003,75                            |
| Participante Vencedor:   | SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. |
| Apelido:                 | Participante 1                          |
| Documento do Licitante:  | 09.944.371/0003-68                      |
| Cidade UF:               | Jundiaí - SP                            |
| Valor total Contratado:  | R\$ 3.003,75                            |

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Item 1                  |                                 |
| Objeto da Licitação:    | TREZOR 20MG                     |
| Quantidade:             | 450 Comprido(s)                 |
| Marca:                  | -                               |
| Valor Unitário:         | -                               |
| Valor Total:            | -                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

Número do Lote: 116

| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
|--------------------------|----------------------------|
| Item 1                   |                            |

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | COMBIGAN 0,2 + 0,5%             |
| Quantidade:             | 15 Frasco(s)                    |
| Marca:                  | -                               |
| Valor Unitário:         | -                               |
| Valor Total:            | -                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

Número do Lote: 117

| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
|--------------------------|----------------------------|
| Item 1                   |                            |

|                         |                                         |
|-------------------------|-----------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | CORUS 25MG                              |
| Quantidade:             | 900 Comprido(s)                         |
| Marca:                  | ACHE / CORUS                            |
| Valor Unitário:         | R\$ 0,78                                |
| Valor Total:            | R\$ 702,00                              |
| Participante Vencedor:  | SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. |
| Apelido:                | Participante 1                          |
| Documento do Licitante: | 09.944.371/0003-68                      |
| Cidade UF:              | Jundiaí - SP                            |
| Valor total Contratado: | R\$ 702,00                              |

Número do Lote: 118

|                         |                                         |
|-------------------------|-----------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | CORUS 25MG                              |
| Quantidade:             | 900 Comprido(s)                         |
| Marca:                  | ACHE / CORUS                            |
| Valor Unitário:         | R\$ 0,78                                |
| Valor Total:            | R\$ 702,00                              |
| Participante Vencedor:  | SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. |
| Apelido:                | Participante 1                          |
| Documento do Licitante: | 09.944.371/0003-68                      |
| Cidade UF:              | Jundiaí - SP                            |
| Valor total Contratado: | R\$ 702,00                              |

**Número do Lote: 121**

|                          |                                 |
|--------------------------|---------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens      |
| Item 1                   |                                 |
| Objeto da Licitação:     | ETOSSUXIMIDA 50MG/ML            |
| Quantidade:              | 45 Frasco(s)                    |
| Marca:                   | -                               |
| Valor Unitário:          | -                               |
| Valor Total:             | -                               |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                     |
| Cidade UF:               | Inexistente                     |
| Valor total Contratado:  | -                               |

**Número do Lote: 122**

|                          |                                 |
|--------------------------|---------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens      |
| Item 1                   |                                 |
| Objeto da Licitação:     | DIVALPROATO DE SODIO 125MG      |
| Quantidade:              | 3.500 Comprímido(s)             |
| Marca:                   | -                               |
| Valor Unitário:          | -                               |
| Valor Total:             | -                               |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                     |
| Cidade UF:               | Inexistente                     |
| Valor total Contratado:  | -                               |

**Número do Lote: 123**

|                          |                                                   |
|--------------------------|---------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens                        |
| Item 1                   |                                                   |
| Objeto da Licitação:     | MIRTAZAPINA 30MG                                  |
| Quantidade:              | 450 Comprímido(s)                                 |
| Marca:                   | AUROBINDO                                         |
| Valor Unitário:          | R\$ 1,00                                          |
| Valor Total:             | R\$ 450,00                                        |
| Participante Vencedor:   | Disk Med Pádua Distribuidora de Medicamentos Ltda |
| Apelido:                 | Participante 2                                    |
| Documento do Licitante:  | 04.216.957/0001-20                                |
| Cidade UF:               | Santo Antônio de Pádua - RJ                       |

|                            |                                      |
|----------------------------|--------------------------------------|
| Valor total Contratado:    | R\$ 450,00                           |
| <b>Número do Lote: 124</b> |                                      |
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços de Bens           |
| Item 1                     |                                      |
| Objeto da Licitação:       | ALPRAZOLAM 2MG                       |
| Quantidade:                | 1.500 Comprímido(s)                  |
| Marca:                     | EMS S/A 1023506630204                |
| Valor Unitário:            | R\$ 0,10                             |
| Valor Total:               | R\$ 150,00                           |
| Participante Vencedor:     | ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA |
| Apelido:                   | Participante 1                       |
| Documento do Licitante:    | 03.945.035/0001-91                   |
| Cidade UF:                 | Varginha - MG                        |
| Valor total Contratado:    | R\$ 150,00                           |

**Número do Lote: 125**

|                          |                                                   |
|--------------------------|---------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens                        |
| Item 1                   |                                                   |
| Objeto da Licitação:     | COLCHICINA 0,5MG                                  |
| Quantidade:              | 450 Comprímido(s)                                 |
| Marca:                   | GEOLAB                                            |
| Valor Unitário:          | R\$ 0,25                                          |
| Valor Total:             | R\$ 112,50                                        |
| Participante Vencedor:   | Disk Med Pádua Distribuidora de Medicamentos Ltda |
| Apelido:                 | Participante 1                                    |
| Documento do Licitante:  | 04.216.957/0001-20                                |
| Cidade UF:               | Santo Antônio de Pádua - RJ                       |
| Valor total Contratado:  | R\$ 112,50                                        |

SMS - ORAL  
 Processo nº 06082/25  
 Publicação 1433

5885 - 15001-125  
Processo nº 00082125  
Público  
Fls 1434

|                            |                                 |
|----------------------------|---------------------------------|
| Cidade UF:                 | Varginha - MG                   |
| Valor total Contratado:    | R\$ 171,00                      |
| <b>Número do Lote: 129</b> |                                 |
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços de Bens      |
| Item 1                     |                                 |
| Objeto da Licitação:       | NALTREXONA 50MG                 |
| Quantidade:                | 1.350 Comprimido(s)             |
| Marca:                     | -                               |
| Valor Unitário:            | -                               |
| Valor Total:               | -                               |
| Participante Vencedor:     | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                   | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:    | Inexistente                     |
| Cidade UF:                 | Inexistente                     |
| Valor total Contratado:    | -                               |

|                            |                                                                         |
|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------|
| <b>Número do Lote: 130</b> |                                                                         |
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços de Bens                                              |
| Item 1                     |                                                                         |
| Objeto da Licitação:       | FUMARATO DE FORMOTEROL 6MCG + BUDESONIDA 200MCG COM 60 DOSES + INALADOR |
| Quantidade:                | 30 Frasco(s)                                                            |
| Marca:                     | ACHE / ALENIA                                                           |
| Valor Unitário:            | R\$ 82,36                                                               |
| Valor Total:               | R\$ 2.470,80                                                            |
| Participante Vencedor:     | SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.                                 |
| Apelido:                   | Participante 1                                                          |
| Documento do Licitante:    | 09.944.371/0003-68                                                      |
| Cidade UF:                 | Jundiaí - SP                                                            |
| Valor total Contratado:    | R\$ 2.470,80                                                            |

|                            |                                                                                                                        |
|----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Número do Lote: 131</b> |                                                                                                                        |
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços de Bens                                                                                             |
| Item 1                     |                                                                                                                        |
| Objeto da Licitação:       | FUROATO DE FLUTICASONA + BROMETO DE UMECLIDINO + TRIFENATATO DE VILANTEROL 100MG + 62,5MG + 25MG - FRASCO COM 30 DOSES |
| Quantidade:                | 45 Frasco(s)                                                                                                           |
| Marca:                     | -                                                                                                                      |
| Valor Unitário:            | -                                                                                                                      |

|                            |                                     |
|----------------------------|-------------------------------------|
| <b>Número do Lote: 126</b> |                                     |
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços de Bens          |
| Item 1                     |                                     |
| Objeto da Licitação:       | TRIMETAZIDINA MR 35MG               |
| Quantidade:                | 1.920 Comprimido(s)                 |
| Marca:                     | BRAINFARMA                          |
| Valor Unitário:            | R\$ 1,36                            |
| Valor Total:               | R\$ 2.611,20                        |
| Participante Vencedor:     | MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA |
| Apelido:                   | Participante 1                      |
| Documento do Licitante:    | 36.958.837/0001-32                  |
| Cidade UF:                 | Rio de Janeiro - RJ                 |
| Valor total Contratado:    | R\$ 2.611,20                        |

|                            |                                                   |
|----------------------------|---------------------------------------------------|
| <b>Número do Lote: 127</b> |                                                   |
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços de Bens                        |
| Item 1                     |                                                   |
| Objeto da Licitação:       | PANTOPRAZOL 40MG                                  |
| Quantidade:                | 2.880 Comprimido(s)                               |
| Marca:                     | MEDQUIMICA                                        |
| Valor Unitário:            | R\$ 0,20                                          |
| Valor Total:               | R\$ 576,00                                        |
| Participante Vencedor:     | Disk Med Pádua Distribuidora de Medicamentos Ltda |
| Apelido:                   | Participante 1                                    |
| Documento do Licitante:    | 04.216.957/0001-20                                |
| Cidade UF:                 | Santo Antônio de Pádua - RJ                       |
| Valor total Contratado:    | R\$ 576,00                                        |

|                            |                                      |
|----------------------------|--------------------------------------|
| <b>Número do Lote: 128</b> |                                      |
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços de Bens           |
| Item 1                     |                                      |
| Objeto da Licitação:       | CLORIDRATO DE PAROXETINA 20MG        |
| Quantidade:                | 900 Comprimido(s)                    |
| Marca:                     | EMS S/A 1023509640146                |
| Valor Unitário:            | R\$ 0,19                             |
| Valor Total:               | R\$ 171,00                           |
| Participante Vencedor:     | ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA |
| Apelido:                   | Participante 1                       |
| Documento do Licitante:    | 03.945.035/0001-91                   |

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Valor Total:            | -                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

#### Número do Lote: 132

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                                      |
|-------------------------|------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | BROMIDRATO DE FENOTEROL+BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,020+ |
| Quantidade:             | 15 Frasco(s)                                         |
| Marca:                  | -                                                    |
| Valor Unitário:         | -                                                    |
| Valor Total:            | -                                                    |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor                      |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor                      |
| Documento do Licitante: | Inexistente                                          |
| Cidade UF:              | Inexistente                                          |
| Valor total Contratado: | -                                                    |

#### Número do Lote: 133

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                                      |
|-------------------------|------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | FUROATO DE MOMETASONA 50MCG SPRAY NASAL COM 60 DOSES |
| Quantidade:             | 15 Frasco(s)                                         |
| Marca:                  | EURO                                                 |
| Valor Unitário:         | R\$ 18,70                                            |
| Valor Total:            | R\$ 280,50                                           |
| Participante Vencedor:  | Disk Med Pádua Distribuidora de Medicamentos Ltda    |
| Apelido:                | Participante 1                                       |
| Documento do Licitante: | 04.216.957/0001-20                                   |
| Cidade UF:              | Santo Antônio de Pádua - RJ                          |
| Valor total Contratado: | R\$ 280,50                                           |

#### Número do Lote: 134

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |
| Objeto da Licitação:     | LAMOTRIGINA 100MG          |
| Quantidade:              | 2.880 Comprimido(s)        |

|                         |                                      |
|-------------------------|--------------------------------------|
| Marca:                  | UNICHEM 1564900090034                |
| Valor Unitário:         | R\$ 0,20                             |
| Valor Total:            | R\$ 576,00                           |
| Participante Vencedor:  | ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA |
| Apelido:                | Participante 1                       |
| Documento do Licitante: | 03.945.035/0001-91                   |
| Cidade UF:              | Varginha - MG                        |
| Valor total Contratado: | R\$ 576,00                           |

#### Número do Lote: 135

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                                       |
|-------------------------|-------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | BROMETO DE TIOTRÓPIO 2,5MG + CLORIDRATO DE OLODATEROL |
| Quantidade:             | 2,5MG                                                 |
| Marca:                  | 30 Frasco(s)                                          |
| Valor Unitário:         | -                                                     |
| Valor Total:            | -                                                     |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor                       |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor                       |
| Documento do Licitante: | Inexistente                                           |
| Cidade UF:              | Inexistente                                           |
| Valor total Contratado: | -                                                     |

#### Número do Lote: 136

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | CLORIDRATO DE IVABRADINA 5MG    |
| Quantidade:             | 900 Comprimido(s)               |
| Marca:                  | -                               |
| Valor Unitário:         | -                               |
| Valor Total:            | -                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

#### Número do Lote: 137

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

5000 - F-1001-1001  
Processo nº 00082/25  
Fls. 1435

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | IVABRADINA 7.5MG                |
| Quantidade:             | 900 Comprímido(s)               |
| Marca:                  | -                               |
| Valor Unitário:         | -                               |
| Valor Total:            | -                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

#### Número do Lote: 138

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                          |
|-------------------------|------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | INDAGATEROL 110MCG + GLICOPIRRÔNIO 50MCG |
| Quantidade:             | 900 Cápsula(s)                           |
| Marca:                  | -                                        |
| Valor Unitário:         | -                                        |
| Valor Total:            | -                                        |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor          |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor          |
| Documento do Licitante: | Inexistente                              |
| Cidade UF:              | Inexistente                              |
| Valor total Contratado: | -                                        |

#### Número do Lote: 139

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | METILFENDATO LA 20MG            |
| Quantidade:             | 900 Comprímido(s)               |
| Marca:                  | -                               |
| Valor Unitário:         | -                               |
| Valor Total:            | -                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

#### Número do Lote: 140

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
|--------------------------|----------------------------|

|                         |                                                             |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------|
| Item 1                  |                                                             |
| Objeto da Licitação:    | FUROATO DE FLUTICASONA + TRIFENATATO DE VILANTEROL 100/25MG |
| Quantidade:             | 30 Frasco(s)                                                |
| Marca:                  | -                                                           |
| Valor Unitário:         | -                                                           |
| Valor Total:            | -                                                           |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor                             |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor                             |
| Documento do Licitante: | Inexistente                                                 |
| Cidade UF:              | Inexistente                                                 |
| Valor total Contratado: | -                                                           |

#### Número do Lote: 141

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                                                             |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | XINAFOATO DE SALMETEROL 25MG + PROPIONATO DE FLUTICASONA 125MG COM 60 DOSES |
| Quantidade:             | 30 Frasco(s)                                                                |
| Marca:                  | GLENMARK                                                                    |
| Valor Unitário:         | R\$ 124,42                                                                  |
| Valor Total:            | R\$ 3.732,60                                                                |
| Participante Vencedor:  | CWD SUPRIMENTOS HOSPITALARES                                                |
| Apelido:                | Participante 1                                                              |
| Documento do Licitante: | 52.511.096/0001-56                                                          |
| Cidade UF:              | Rio de Janeiro - RJ                                                         |
| Valor total Contratado: | R\$ 3.732,60                                                                |

#### Número do Lote: 142

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                                                                   |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | XINAFOATO DE SALMETEROL + PROPIONATO DE FLUTICASONA 25/250MCG SPRAY COM 120 DOSES |
| Quantidade:             | 30 Frasco(s)                                                                      |
| Marca:                  | -                                                                                 |
| Valor Unitário:         | -                                                                                 |
| Valor Total:            | -                                                                                 |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor                                                   |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor                                                   |
| Documento do Licitante: | Inexistente                                                                       |
| Cidade UF:              | Inexistente                                                                       |
| Valor total Contratado: | -                                                                                 |

**Número do Lote: 143**

|                          |                                         |
|--------------------------|-----------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens              |
| Item 1                   |                                         |
| Objeto da Licitação:     | MONTELUCASTE DE SÓDIO 5MG               |
| Quantidade:              | 900 Comprimido(s)                       |
| Marca:                   | ACHE / MONTELUCASTE                     |
| Valor Unitário:          | R\$ 0,51                                |
| Valor Total:             | R\$ 549,00                              |
| Participante Vencedor:   | SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. |
| Apelido:                 | Participante 1                          |
| Documento do Licitante:  | 09.944.371/0003-68                      |
| Cidade UF:               | Jundiaí - SP                            |
| Valor total Contratado:  | R\$ 549,00                              |

**Número do Lote: 144**

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | HIDROXIZINA 2MG/MIL             |
| Quantidade:             | 100 Frasco(s)                   |
| Marca:                  | -                               |
| Valor Unitário:         | -                               |
| Valor Total:            | -                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

**Número do Lote: 145**

|                          |                                 |
|--------------------------|---------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens      |
| Item 1                   |                                 |
| Objeto da Licitação:     | MUPIROCINA 20MG/G POMADA - 15G  |
| Quantidade:              | 24 Bismaga(s)                   |
| Marca:                   | -                               |
| Valor Unitário:          | -                               |
| Valor Total:             | -                               |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                     |

|                         |             |
|-------------------------|-------------|
| Cidade UF:              | Inexistente |
| Valor total Contratado: | -           |

**Número do Lote: 146**

|                          |                                 |
|--------------------------|---------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens      |
| Item 1                   |                                 |
| Objeto da Licitação:     | LANZOPRAZOL 30MG                |
| Quantidade:              | 450 Cápsula(s)                  |
| Marca:                   | -                               |
| Valor Unitário:          | -                               |
| Valor Total:             | -                               |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                     |
| Cidade UF:               | Inexistente                     |
| Valor total Contratado:  | -                               |

**Número do Lote: 147**

|                          |                                                   |
|--------------------------|---------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens                        |
| Item 1                   |                                                   |
| Objeto da Licitação:     | LATANOPROSTA COLÍRIO 2,5ML                        |
| Quantidade:              | 30 Frasco(s)                                      |
| Marca:                   | GEOLAB                                            |
| Valor Unitário:          | R\$ 46,50                                         |
| Valor Total:             | R\$ 1.395,00                                      |
| Participante Vencedor:   | Disk Med Pádua Distribuidora de Medicamentos Ltda |
| Apelido:                 | Participante 1                                    |
| Documento do Licitante:  | 04.216.957/0001-20                                |
| Cidade UF:               | Santo Antônio de Pádua - RJ                       |
| Valor total Contratado:  | R\$ 1.395,00                                      |

**Número do Lote: 148**

|                          |                                       |
|--------------------------|---------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens            |
| Item 1                   |                                       |
| Objeto da Licitação:     | CLORIDRATO DE DULOXETINA 60MG         |
| Quantidade:              | 3.360 Comprimido(s)                   |
| Marca:                   | GEOLAB                                |
| Valor Unitário:          | R\$ 2,48                              |
| Valor Total:             | R\$ 8.332,80                          |
| Participante Vencedor:   | Anjomed Distribuidora de Medicamentos |

3900 - FINAL  
Processo nº 00082/25  
Pádua  
Fls. 143

|                         |                    |
|-------------------------|--------------------|
| Apelido:                | Participante 1     |
| Documento do Licitante: | 31.151.224/0001-28 |
| Cidade UF:              | Erechim - RS       |
| Valor total Contratado: | R\$ 8.332,80       |

#### Número do Lote: 149

|                          |                                    |
|--------------------------|------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens         |
| Item 1                   |                                    |
| Objeto da Licitação:     | CLONAZEPAN 0,25MG - CPR SUBLINGUAL |
| Quantidade:              | 1.500 Comprimido(s)                |
| Marca:                   | -                                  |
| Valor Unitário:          | -                                  |
| Valor Total:             | -                                  |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor    |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor    |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                        |
| Cidade UF:               | Inexistente                        |
| Valor total Contratado:  | -                                  |

#### Número do Lote: 150

|                          |                                              |
|--------------------------|----------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens                   |
| Item 1                   |                                              |
| Objeto da Licitação:     | PERINDOPRIL ARGININA 10MG + INDAPAMIDA 2,5MG |
| Quantidade:              | 420 Unidade(s)                               |
| Marca:                   | -                                            |
| Valor Unitário:          | -                                            |
| Valor Total:             | -                                            |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor              |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor              |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                                  |
| Cidade UF:               | Inexistente                                  |
| Valor total Contratado:  | -                                            |

#### Número do Lote: 151

|                          |                                 |
|--------------------------|---------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens      |
| Item 1                   |                                 |
| Objeto da Licitação:     | CARBAMAZEPINA CR 400MG          |
| Quantidade:              | 1.200 Comprimido(s)             |
| Marca:                   | -                               |
| Valor Unitário:          | -                               |
| Valor Total:             | -                               |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                     |
| Cidade UF:               | Inexistente                     |
| Valor total Contratado:  | -                               |

#### Número do Lote: 152

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                                   |
|-------------------------|---------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | LEVETIRACETAM 500MG                               |
| Quantidade:             | 3.500 Comprimido(s)                               |
| Marca:                  | EURO                                              |
| Valor Unitário:         | R\$ 1,66                                          |
| Valor Total:            | R\$ 5.810,00                                      |
| Participante Vencedor:  | Disk Med Pádua Distribuidora de Medicamentos Ltda |
| Apelido:                | Participante 1                                    |
| Documento do Licitante: | 04.216.957/0001-20                                |
| Cidade UF:              | Santo Antônio de Pádua - RJ                       |
| Valor total Contratado: | R\$ 5.810,00                                      |

#### Número do Lote: 153

|                          |                                                                                   |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens                                                        |
| Item 1                   |                                                                                   |
| Objeto da Licitação:     | RISPERIDONA 3MG                                                                   |
| Quantidade:              | 1.200 Comprimido(s)                                                               |
| Marca:                   | PRATHDONADUZZI                                                                    |
| Valor Unitário:          | R\$ 0,19                                                                          |
| Valor Total:             | R\$ 228,00                                                                        |
| Participante Vencedor:   | GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA. |
| Apelido:                 | Participante 2                                                                    |

|                         |                    |
|-------------------------|--------------------|
| Documento do Licitante: | 47.454.600/0001-93 |
| Cidade UF:              | Nova Iguaçu - RJ   |
| Valor total Contratado: | R\$ 228,00         |

#### Número do Lote: 154

|                          |                                 |
|--------------------------|---------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens      |
| Item 1                   |                                 |
| Objeto da Licitação:     | SOMATROPINA 15UI/ML             |
| Quantidade:              | 36 SERINGA(s)                   |
| Marca:                   | -                               |
| Valor Unitário:          | -                               |
| Valor Total:             | -                               |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                     |
| Cidade UF:               | Inexistente                     |
| Valor total Contratado:  | -                               |

#### Número do Lote: 155

|                          |                                     |
|--------------------------|-------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens          |
| Item 1                   |                                     |
| Objeto da Licitação:     | COLECALCIFEROL (VITAMINA D3) 5000UI |
| Quantidade:              | 120 Comprímido(s)                   |
| Marca:                   | -                                   |
| Valor Unitário:          | -                                   |
| Valor Total:             | -                                   |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor     |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor     |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                         |
| Cidade UF:               | Inexistente                         |
| Valor total Contratado:  | -                                   |

#### Número do Lote: 156

|                          |                                      |
|--------------------------|--------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens           |
| Item 1                   |                                      |
| Objeto da Licitação:     | ALPRAZOLAM 0,5 MG                    |
| Quantidade:              | 450 Comprímido(s)                    |
| Marca:                   | EMS S/A 1023506630093                |
| Valor Unitário:          | R\$ 0,06                             |
| Valor Total:             | R\$ 27,00                            |
| Participante Vencedor:   | ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA |

|                         |                    |
|-------------------------|--------------------|
| Apelido:                | Participante 1     |
| Documento do Licitante: | 03.945.035/0001-91 |
| Cidade UF:              | Varginha - MG      |
| Valor total Contratado: | R\$ 27,00          |

#### Número do Lote: 157

|                          |                                 |
|--------------------------|---------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens      |
| Item 1                   |                                 |
| Objeto da Licitação:     | MIRTAZAPINA 15MG                |
| Quantidade:              | 450 Comprímido(s)               |
| Marca:                   | -                               |
| Valor Unitário:          | -                               |
| Valor Total:             | -                               |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                     |
| Cidade UF:               | Inexistente                     |
| Valor total Contratado:  | -                               |

#### Número do Lote: 158

|                          |                                                     |
|--------------------------|-----------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens                          |
| Item 1                   |                                                     |
| Objeto da Licitação:     | DUTASTERIDA 0,5MG + CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,4MG |
| Quantidade:              | 900 Comprímido(s)                                   |
| Marca:                   | TANDUO/APSEN                                        |
| Valor Unitário:          | R\$ 2,82                                            |
| Valor Total:             | R\$ 2.538,00                                        |
| Participante Vencedor:   | ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA          |
| Apelido:                 | Participante 1                                      |
| Documento do Licitante:  | 10.586.940/0001-68                                  |
| Cidade UF:               | Vitória - ES                                        |
| Valor total Contratado:  | R\$ 2.538,00                                        |

#### Número do Lote: 159

|                          |                                             |
|--------------------------|---------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens                  |
| Item 1                   |                                             |
| Objeto da Licitação:     | VITAMINA D + CÁLCIO + MAGNÉSIO + VITAMINA K |
| Quantidade:              | 450 Comprímido(s)                           |
| Marca:                   | -                                           |
| Valor Unitário:          | -                                           |

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Valor Total:            | -                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

#### Número do Lote: 160

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                                                                   |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 5MG                                                     |
| Quantidade:             | 450 Comprimido(s)                                                                 |
| Marca:                  | ZYDUS NIKK                                                                        |
| Valor Unitário:         | R\$ 0,72                                                                          |
| Valor Total:            | R\$ 324,00                                                                        |
| Participante Vencedor:  | GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA. |
| Apelido:                | Participante 1                                                                    |
| Documento do Licitante: | 47.454.600/0001-93                                                                |
| Cidade UF:              | Nova Iguaçu - RJ                                                                  |
| Valor total Contratado: | R\$ 324,00                                                                        |

#### Número do Lote: 161

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | KEPPRA 500MG ER                 |
| Quantidade:             | 1.500 Comprimido(s)             |
| Marca:                  | -                               |
| Valor Unitário:         | -                               |
| Valor Total:            | -                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

#### Número do Lote: 162

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                      |                   |
|----------------------|-------------------|
| Objeto da Licitação: | BOSENTANA 125MG   |
| Quantidade:          | 900 Comprimido(s) |

|                         |                                            |
|-------------------------|--------------------------------------------|
| Marca:                  | BOSENTANA/SUN                              |
| Valor Unitário:         | R\$ 25,00                                  |
| Valor Total:            | R\$ 22.500,00                              |
| Participante Vencedor:  | ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA |
| Apelido:                | Participante 1                             |
| Documento do Licitante: | 10.586.940/0001-68                         |
| Cidade UF:              | Vitória - ES                               |
| Valor total Contratado: | R\$ 22.500,00                              |

#### Número do Lote: 163

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                            |
|-------------------------|--------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | ACETATO DE LEUPRORRELINA 3,75MG            |
| Quantidade:             | 24 SERINGA(s)                              |
| Marca:                  | LECTRUMISANDOZ                             |
| Valor Unitário:         | R\$ 278,21                                 |
| Valor Total:            | R\$ 6.677,04                               |
| Participante Vencedor:  | ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA |
| Apelido:                | Participante 1                             |
| Documento do Licitante: | 10.586.940/0001-68                         |
| Cidade UF:              | Vitória - ES                               |
| Valor total Contratado: | R\$ 6.677,04                               |

#### Número do Lote: 164

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                      |
|-------------------------|--------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | OXCARBAMAZEPINA 600MG                |
| Quantidade:             | 900 Comprimido(s)                    |
| Marca:                  | TORRENT 1052500790041                |
| Valor Unitário:         | R\$ 2,14                             |
| Valor Total:            | R\$ 1.926,00                         |
| Participante Vencedor:  | ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA |
| Apelido:                | Participante 1                       |
| Documento do Licitante: | 03.945.035/0001-91                   |
| Cidade UF:              | Varginha - MG                        |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.926,00                         |

#### Número do Lote: 165

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                            |                                                                                                |
|----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:       | TERIPARATIDA 250MG/MIL CANETA INJETORA E CARTUCHO DE 2,4ML, CONTENDO 28 DOSES DIÁRIAS DE 20MCG |
| Quantidade:                | 15 SERINGA(S)                                                                                  |
| Marca:                     | -                                                                                              |
| Valor Unitário:            | -                                                                                              |
| Valor Total:               | -                                                                                              |
| Participante Vencedor:     | Não Houve Participante Vencedor                                                                |
| Apelido:                   | Não Houve Participante Vencedor                                                                |
| Documento do Licitante:    | Inexistente                                                                                    |
| Cidade UF:                 | Inexistente                                                                                    |
| Valor total Contratado:    | -                                                                                              |
| <b>Número do Lote: 166</b> |                                                                                                |
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços de Bens                                                                     |
| Item 1                     |                                                                                                |
| Objeto da Licitação:       | UNDECILATO DE TESTOSTERONA 250MG/MIL - AMPOLA DE 4ML                                           |
| Quantidade:                | 12 Ampola(s)                                                                                   |
| Marca:                     | -                                                                                              |
| Valor Unitário:            | -                                                                                              |
| Valor Total:               | -                                                                                              |
| Participante Vencedor:     | Não Houve Participante Vencedor                                                                |
| Apelido:                   | Não Houve Participante Vencedor                                                                |
| Documento do Licitante:    | Inexistente                                                                                    |
| Cidade UF:                 | Inexistente                                                                                    |
| Valor total Contratado:    | -                                                                                              |
| <b>Número do Lote: 167</b> |                                                                                                |
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços de Bens                                                                     |
| Item 1                     |                                                                                                |
| Objeto da Licitação:       | DESVENLAFAXINA 50MG                                                                            |
| Quantidade:                | 420 Comprimido(s)                                                                              |
| Marca:                     | ACHE /DELLER                                                                                   |
| Valor Unitário:            | R\$ 0,68                                                                                       |
| Valor Total:               | R\$ 285,60                                                                                     |
| Participante Vencedor:     | SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.                                                        |
| Apelido:                   | Participante 3                                                                                 |
| Documento do Licitante:    | 09.944.371/0003-68                                                                             |
| Cidade UF:                 | Jundiaí - SP                                                                                   |
| Valor total Contratado:    | R\$ 285,60                                                                                     |
| <b>Número do Lote: 168</b> |                                                                                                |

|                            |                                                                                                             |
|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços de Bens                                                                                  |
| Item 1                     |                                                                                                             |
| Objeto da Licitação:       | LOÇÃO PARA PERNAS E PÉS FLETOP CONTENDO PYCNOGENOL + CASTANHA DA ÍNDIA + CALÊNDULA E MENTOL - FRASCO COM ML |
| Quantidade:                | 20 Frasco(s)                                                                                                |
| Marca:                     | -                                                                                                           |
| Valor Unitário:            | -                                                                                                           |
| Valor Total:               | -                                                                                                           |
| Participante Vencedor:     | Não Houve Participante Vencedor                                                                             |
| Apelido:                   | Não Houve Participante Vencedor                                                                             |
| Documento do Licitante:    | Inexistente                                                                                                 |
| Cidade UF:                 | Inexistente                                                                                                 |
| Valor total Contratado:    | -                                                                                                           |
| <b>Número do Lote: 169</b> |                                                                                                             |
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços de Bens                                                                                  |
| Item 1                     |                                                                                                             |
| Objeto da Licitação:       | CLORIDRATO DE DULOXETINA 30MG                                                                               |
| Quantidade:                | 3.500 Comprimido(s)                                                                                         |
| Marca:                     | -                                                                                                           |
| Valor Unitário:            | -                                                                                                           |
| Valor Total:               | -                                                                                                           |
| Participante Vencedor:     | Não Houve Participante Vencedor                                                                             |
| Apelido:                   | Não Houve Participante Vencedor                                                                             |
| Documento do Licitante:    | Inexistente                                                                                                 |
| Cidade UF:                 | Inexistente                                                                                                 |
| Valor total Contratado:    | -                                                                                                           |
| <b>Número do Lote: 170</b> |                                                                                                             |
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços de Bens                                                                                  |
| Item 1                     |                                                                                                             |
| Objeto da Licitação:       | RISPERIDONA 2MG                                                                                             |
| Quantidade:                | 1.200 Comprimido(s)                                                                                         |
| Marca:                     | GEOLAB                                                                                                      |
| Valor Unitário:            | R\$ 0,13                                                                                                    |
| Valor Total:               | R\$ 156,00                                                                                                  |
| Participante Vencedor:     | GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.                           |
| Apelido:                   | Participante 3                                                                                              |
| Documento do Licitante:    | 47.454.600/0001-93                                                                                          |
| Cidade UF:                 | Nova Iguaçu - RJ                                                                                            |

|                            |                                                                                   |
|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| Valor total Contratado:    | R\$ 156,00                                                                        |
| <b>Número do Lote: 171</b> |                                                                                   |
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços de Bens                                                        |
| Item 1                     |                                                                                   |
| Objeto da Licitação:       | RISPERIDONA 1MG                                                                   |
| Quantidade:                | 1.500 Comprímido(s)                                                               |
| Marca:                     | GEOLAB                                                                            |
| Valor Unitário:            | R\$ 0,13                                                                          |
| Valor Total:               | R\$ 195,00                                                                        |
| Participante Vencedor:     | GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA. |
| Apelido:                   | Participante 2                                                                    |
| Documento do Licitante:    | 47.454.600/0001-93                                                                |
| Cidade UF:                 | Nova Iguaçu - RJ                                                                  |
| Valor total Contratado:    | R\$ 195,00                                                                        |

|                            |                                      |
|----------------------------|--------------------------------------|
| <b>Número do Lote: 172</b> |                                      |
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços de Bens           |
| Item 1                     |                                      |
| Objeto da Licitação:       | LORAZEPAM 2MG                        |
| Quantidade:                | 420 Comprímido(s)                    |
| Marca:                     | EMS S/A 1023504980127                |
| Valor Unitário:            | R\$ 0,12                             |
| Valor Total:               | R\$ 50,40                            |
| Participante Vencedor:     | ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA |
| Apelido:                   | Participante 1                       |
| Documento do Licitante:    | 03.945.035/0001-91                   |
| Cidade UF:                 | Varginha - MG                        |
| Valor total Contratado:    | R\$ 50,40                            |

|                            |                                               |
|----------------------------|-----------------------------------------------|
| <b>Número do Lote: 173</b> |                                               |
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços de Bens                    |
| Item 1                     |                                               |
| Objeto da Licitação:       | SUCCINATO MONODRATADO DE DESVENVAFAXINA 100MG |
| Quantidade:                | 2.100 Comprímido(s)                           |
| Marca:                     | EMS S/A 1023511880256                         |
| Valor Unitário:            | R\$ 1,00                                      |
| Valor Total:               | R\$ 2.100,00                                  |
| Participante Vencedor:     | ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA          |

|                            |                                 |
|----------------------------|---------------------------------|
| Apelido:                   | Participante 1                  |
| Documento do Licitante:    | 03.945.035/0001-91              |
| Cidade UF:                 | Varginha - MG                   |
| Valor total Contratado:    | R\$ 2.100,00                    |
| <b>Número do Lote: 174</b> |                                 |
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços de Bens      |
| Item 1                     |                                 |
| Objeto da Licitação:       | DOBESILATO DE CALCIO 500MG      |
| Quantidade:                | 600 Comprímido(s)               |
| Marca:                     | -                               |
| Valor Unitário:            | -                               |
| Valor Total:               | -                               |
| Participante Vencedor:     | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                   | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:    | Inexistente                     |
| Cidade UF:                 | Inexistente                     |
| Valor total Contratado:    | -                               |

|                            |                                                             |
|----------------------------|-------------------------------------------------------------|
| <b>Número do Lote: 175</b> |                                                             |
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços de Bens                                  |
| Item 1                     |                                                             |
| Objeto da Licitação:       | DENOSUMABE 60MG SOLUÇÃO INJETÁVEL- SERINGA PREENCHIDA 1,0ML |
| Quantidade:                | 30 SERINGA(s)                                               |
| Marca:                     | -                                                           |
| Valor Unitário:            | -                                                           |
| Valor Total:               | -                                                           |
| Participante Vencedor:     | Não Houve Participante Vencedor                             |
| Apelido:                   | Não Houve Participante Vencedor                             |
| Documento do Licitante:    | Inexistente                                                 |
| Cidade UF:                 | Inexistente                                                 |
| Valor total Contratado:    | -                                                           |

**Número do Lote: 176**

|                          |                                 |
|--------------------------|---------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens      |
| Item 1                   |                                 |
| Objeto da Licitação:     | CANDESARTANA CILEXETILA 8MG     |
| Quantidade:              | 900 Comprímido(s)               |
| Marca:                   | -                               |
| Valor Unitário:          | -                               |
| Valor Total:             | -                               |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                     |
| Cidade UF:               | Inexistente                     |
| Valor total Contratado:  | -                               |

**Número do Lote: 177**

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                        |
|-------------------------|----------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | ACIDO ACETILSALICILICO TAMPONADO 100MG |
| Quantidade:             | 450 Comprímido(s)                      |
| Marca:                  | EMS S/A 1356906470341                  |
| Valor Unitário:         | R\$ 0,28                               |
| Valor Total:            | R\$ 126,00                             |
| Participante Vencedor:  | ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA   |
| Apelido:                | Participante 1                         |
| Documento do Licitante: | 03.945.035/0001-91                     |
| Cidade UF:              | Varginha - MG                          |
| Valor total Contratado: | R\$ 126,00                             |

**Número do Lote: 178**

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                        |                                                                                                                                            |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:   | DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA + FUMARATO DE FORMOTEROL + BROMETO DE GLICOPIRRONIO 100MG / 6MCG / 12,5 MCG (TRIMBOW) - frasco com 120 doses |
| Quantidade:            | 64 Frasco(s)                                                                                                                               |
| Marca:                 | -                                                                                                                                          |
| Valor Unitário:        | -                                                                                                                                          |
| Valor Total:           | -                                                                                                                                          |
| Participante Vencedor: | Não Houve Participante Vencedor                                                                                                            |
| Apelido:               | Não Houve Participante Vencedor                                                                                                            |

|                         |             |
|-------------------------|-------------|
| Documento do Licitante: | Inexistente |
| Cidade UF:              | Inexistente |
| Valor total Contratado: | -           |

**Número do Lote: 179**

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                  |
|-------------------------|----------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,200 MG |
| Quantidade:             | 900 Comprímido(s)                |
| Marca:                  | -                                |
| Valor Unitário:         | -                                |
| Valor Total:            | -                                |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor  |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor  |
| Documento do Licitante: | Inexistente                      |
| Cidade UF:              | Inexistente                      |
| Valor total Contratado: | -                                |

**Número do Lote: 180**

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | CLORIDRATO DE SOTALOL 160MG     |
| Quantidade:             | 360 Comprímido(s)               |
| Marca:                  | -                               |
| Valor Unitário:         | -                               |
| Valor Total:            | -                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

**Número do Lote: 181**

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                      |                              |
|----------------------|------------------------------|
| Objeto da Licitação: | FUMARATO DE QUETIAPINA 100MG |
| Quantidade:          | 360 Comprímido(s)            |
| Marca:               | EMS S/A 1023510170182        |
| Valor Unitário:      | R\$ 0,39                     |
| Valor Total:         | R\$ 140,40                   |

5000 - 00082125  
Processo nº 00082125  
Fis. 1443

|                         |                                      |
|-------------------------|--------------------------------------|
| Participante Vencedor:  | ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA |
| Apelido:                | Participante 1                       |
| Documento do Licitante: | 03.945.035/0001-91                   |
| Cidade UF:              | Varginha - MG                        |
| Valor total Contratado: | R\$ 140,40                           |

#### Número do Lote: 182

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                      |
|-------------------------|--------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | TOPIRAMATO 50MG                      |
| Quantidade:             | 1.500 Comprímido(s)                  |
| Marca:                  | EMS S/A 1023507530246                |
| Valor Unitário:         | R\$ 0,18                             |
| Valor Total:            | R\$ 270,00                           |
| Participante Vencedor:  | ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA |
| Apelido:                | Participante 1                       |
| Documento do Licitante: | 03.945.035/0001-91                   |
| Cidade UF:              | Varginha - MG                        |
| Valor total Contratado: | R\$ 270,00                           |

#### Número do Lote: 183

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | CIPROFIBRATO 100MG              |
| Quantidade:             | 360 Comprímido(s)               |
| Marca:                  | -                               |
| Valor Unitário:         | -                               |
| Valor Total:            | -                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

#### Número do Lote: 184

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                      |                                  |
|----------------------|----------------------------------|
| Objeto da Licitação: | CLORIDRATO DE PROPAFENONA 150 MG |
| Quantidade:          | 900 Comprímido(s)                |
| Marca:               | -                                |
| Valor Unitário:      | -                                |

Processo nº 00082/25  
Pública

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Valor Total:            | -                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

#### Número do Lote: 185

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                            |
|-------------------------|--------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | TICAGRELOR 90MG                            |
| Quantidade:             | 1.800 Comprímido(s)                        |
| Marca:                  | ARTAG/LIBBS                                |
| Valor Unitário:         | R\$ 4,83                                   |
| Valor Total:            | R\$ 8.694,00                               |
| Participante Vencedor:  | ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA |
| Apelido:                | Participante 1                             |
| Documento do Licitante: | 10.586.940/0001-68                         |
| Cidade UF:              | Vitória - ES                               |
| Valor total Contratado: | R\$ 8.694,00                               |

#### Número do Lote: 186

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                          |
|-------------------------|------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | EMPAGLIFOZINA 12,5MG + METFORMINA 1000MG |
| Quantidade:             | 900 Comprímido(s)                        |
| Marca:                  | -                                        |
| Valor Unitário:         | -                                        |
| Valor Total:            | -                                        |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor          |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor          |
| Documento do Licitante: | Inexistente                              |
| Cidade UF:              | Inexistente                              |
| Valor total Contratado: | -                                        |

#### Número do Lote: 187

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                      |                                                        |
|----------------------|--------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | METILFENDATO LA 10MG (CAPSULA DE LIBERAÇÃO MODIFICADA) |
| Quantidade:          | 900 Comprímido(s)                                      |

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Marca:                  | -                               |
| Valor Unitário:         | -                               |
| Valor Total:            | -                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

#### Número do Lote: 188

|                          |                                |
|--------------------------|--------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens     |
| Item 1                   |                                |
| Objeto da Licitação:     | CLORIDRATO DE SIBUTRAMINA 15MG |
| Quantidade:              | 450 Comprímido(s)              |
| Marca:                   | BIOSINTETICA                   |
| Valor Unitário:          | R\$ 1,37                       |
| Valor Total:             | R\$ 616,50                     |
| Participante Vencedor:   | DISTRIBUIDORA MAX PHARMA LTDA  |
| Apelido:                 | Participante 1                 |
| Documento do Licitante:  | 43.548.244/0001-16             |
| Cidade UF:               | Barra Mansa - RJ               |
| Valor total Contratado:  | R\$ 616,50                     |

#### Número do Lote: 189

|                          |                                                   |
|--------------------------|---------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens                        |
| Item 1                   |                                                   |
| Objeto da Licitação:     | DICLORIDRATO DE BETAISTINA 24MG                   |
| Quantidade:              | 900 Comprímido(s)                                 |
| Marca:                   | EURO                                              |
| Valor Unitário:          | R\$ 0,33                                          |
| Valor Total:             | R\$ 297,00                                        |
| Participante Vencedor:   | Disk Med Pádua Distribuidora de Medicamentos Ltda |
| Apelido:                 | Participante 1                                    |
| Documento do Licitante:  | 04.216.957/0001-20                                |
| Cidade UF:               | Santo Antônio de Pádua - RJ                       |
| Valor total Contratado:  | R\$ 297,00                                        |

#### Número do Lote: 190

|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens                                   |
| Item 1                   |                                                              |
|                          | EXTRATO SECO DE GINKGO BILOBA 120MG (somente fabricantes com |

|                         |                                                 |
|-------------------------|-------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | registro ativo na ANVISA para esse medicamento) |
| Quantidade:             | 900 Comprímido(s)                               |
| Marca:                  | -                                               |
| Valor Unitário:         | -                                               |
| Valor Total:            | -                                               |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor                 |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor                 |
| Documento do Licitante: | Inexistente                                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                                     |
| Valor total Contratado: | -                                               |

#### Número do Lote: 191

|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Item 1                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Objeto da Licitação:     | BISGLICINATO DE MAGNÉSIO, LACTOSE, ÁCIDO L-ASCÓRBICO, BISGLICINATO DE ZINCO DL-ALFA-TOCÓFEROL, NICOTINAMIDA, BISGLICINATO DE MANGANÊS, BISGLICINATO CÚPRICO, D-PANTOTENATO DE CÁLCIO, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA, TIAMINA MONONITRATO, RIBLOFLAVINA, CIANOCOBALAMINA E SELENITO DE SÓDIO |
| Quantidade:              | 450 Comprímido(s)                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Marca:                   | -                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Unitário:          | -                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Total:             | -                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Cidade UF:               | Inexistente                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor total Contratado:  | -                                                                                                                                                                                                                                                                                      |

#### Número do Lote: 192

|                          |                                                                                                           |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens                                                                                |
| Item 1                   |                                                                                                           |
| Objeto da Licitação:     | SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PO A BASE DE COLÁGENO HIDROLISADO PEPTAN E VITAMINA D, ZERO AÇÚCAR E ZERO LACTOSE |
| Quantidade:              | 450 Sachê(s)                                                                                              |
| Marca:                   | -                                                                                                         |
| Valor Unitário:          | -                                                                                                         |
| Valor Total:             | -                                                                                                         |
| Participante Vencedor:   | Não Houve Participante Vencedor                                                                           |
| Apelido:                 | Não Houve Participante Vencedor                                                                           |
| Documento do Licitante:  | Inexistente                                                                                               |

|                            |                                                |
|----------------------------|------------------------------------------------|
| Cidade UF:                 | Inexistente                                    |
| Valor total Contratado:    | -                                              |
| <b>Número do Lote: 193</b> |                                                |
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços de Bens                     |
| Item 1                     |                                                |
| Objeto da Licitação:       | COLECALCIFEROL (VITAMINA D3) 200UI/GOTA - 10ML |
| Quantidade:                | 15 Frasco(s)                                   |
| Marca:                     | -                                              |
| Valor Unitário:            | -                                              |
| Valor Total:               | -                                              |
| Participante Vencedor:     | Não Houve Participante Vencedor                |
| Apelido:                   | Não Houve Participante Vencedor                |
| Documento do Licitante:    | Inexistente                                    |
| Cidade UF:                 | Inexistente                                    |
| Valor total Contratado:    | -                                              |

|                            |                                 |
|----------------------------|---------------------------------|
| <b>Número do Lote: 194</b> |                                 |
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços de Bens      |
| Item 1                     |                                 |
| Objeto da Licitação:       | DUPLUMABE 300MG                 |
| Quantidade:                | 15 Ampola(s)                    |
| Marca:                     | -                               |
| Valor Unitário:            | -                               |
| Valor Total:               | -                               |
| Participante Vencedor:     | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido:                   | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:    | Inexistente                     |
| Cidade UF:                 | Inexistente                     |
| Valor total Contratado:    | -                               |

|                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Número do Lote: 195</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços de Bens                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Item 1                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Objeto da Licitação:       | SUPLEMENTO ALIMENTAR DE VITAMINAS E MINERAIS EM COMPRIMIDOS DESENVOLVIDO ESPECIALMENTE PARA PACIENTES BARIÁTRICO COM TECNOLOGIA DE LIBERAÇÃO PROLONGADA (ATÉ 12 HRS APOS INGESTÃO) CONTENDO PRINCIPAIS VITAMINAS E MINERAIS PARA SUPORIR DEFICIENCIA PÓS CIRURGIA BARIÁTRICA. NAO CONTEM GLUTEM (BARIAT XR) |
| Quantidade:                | 450 Comprimido(s)                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Marca:                     | -                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |

|                            |                                                                                   |
|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| Valor Unitário:            | -                                                                                 |
| Valor Total:               | -                                                                                 |
| Participante Vencedor:     | Não Houve Participante Vencedor                                                   |
| Apelido:                   | Não Houve Participante Vencedor                                                   |
| Documento do Licitante:    | Inexistente                                                                       |
| Cidade UF:                 | Inexistente                                                                       |
| Valor total Contratado:    | -                                                                                 |
| <b>Número do Lote: 196</b> |                                                                                   |
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços de Bens                                                        |
| Item 1                     |                                                                                   |
| Objeto da Licitação:       | CLORIDRATO DE TRAZODONA - 50 MG.                                                  |
| Quantidade:                | 900 Comprimido(s)                                                                 |
| Marca:                     | ZYDUS NIKK                                                                        |
| Valor Unitário:            | R\$ 0,22                                                                          |
| Valor Total:               | R\$ 198,00                                                                        |
| Participante Vencedor:     | GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA. |
| Apelido:                   | Participante 5                                                                    |
| Documento do Licitante:    | 47.454.600/0001-93                                                                |
| Cidade UF:                 | Nova Iguaçu - RJ                                                                  |
| Valor total Contratado:    | R\$ 198,00                                                                        |

|                            |                                                                                        |
|----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Número do Lote: 197</b> |                                                                                        |
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços de Bens                                                             |
| Item 1                     |                                                                                        |
| Objeto da Licitação:       | CLORIDRATO DE TIAMINA 100MG + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 100MG + CIANOCOBALAMINA 5000MCG |
| Quantidade:                | 45 Ampola(s)                                                                           |
| Marca:                     | -                                                                                      |
| Valor Unitário:            | -                                                                                      |
| Valor Total:               | -                                                                                      |
| Participante Vencedor:     | Não Houve Participante Vencedor                                                        |
| Apelido:                   | Não Houve Participante Vencedor                                                        |
| Documento do Licitante:    | Inexistente                                                                            |
| Cidade UF:                 | Inexistente                                                                            |
| Valor total Contratado:    | -                                                                                      |

|                            |                            |
|----------------------------|----------------------------|
| <b>Número do Lote: 198</b> |                            |
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                     |                            |

SMS - FISCAL - PJ  
Processo nº 000821/25  
Pública  
Fls. 1447

|                         |                                                                                        |
|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | CLORIDRATO DE TIAMINA 100MG + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 100MG + CIANOCOBALAMINA 5000MCG |
| Quantidade:             | 1.000 Comprimido(s)                                                                    |
| Marca:                  | -                                                                                      |
| Valor Unitário:         | -                                                                                      |
| Valor Total:            | -                                                                                      |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor                                                        |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor                                                        |
| Documento do Licitante: | Inexistente                                                                            |
| Cidade UF:              | Inexistente                                                                            |
| Valor total Contratado: | -                                                                                      |

**Número do Lote: 199**

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                                                  |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | RESERVATÓRIO 3 ML MINIMED RESERVOIR (ref MMT 332A) - CX C/ 10 UN |
| Quantidade:             | 15 Caixa(s)                                                      |
| Marca:                  | -                                                                |
| Valor Unitário:         | -                                                                |
| Valor Total:            | -                                                                |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor                                  |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor                                  |
| Documento do Licitante: | Inexistente                                                      |
| Cidade UF:              | Inexistente                                                      |
| Valor total Contratado: | -                                                                |

**Número do Lote: 200**

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                        |
|-------------------------|----------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | CARELINK USB BLUE (ref ACC - 1003911F) |
| Quantidade:             | 2 Unidade(s)                           |
| Marca:                  | -                                      |
| Valor Unitário:         | -                                      |
| Valor Total:            | -                                      |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor        |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor        |
| Documento do Licitante: | Inexistente                            |
| Cidade UF:              | Inexistente                            |
| Valor total Contratado: | -                                      |

SHS - LIRA  
Processo nº 000/82/25  
1448

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente                     |
| Cidade UF:              | Inexistente                     |
| Valor total Contratado: | -                               |

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Número do Lote: 204      |                            |
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                                              |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | TRANSMISSOR GUARDIAN LINK3 (REF MMT-7910) - CAIXA C/ 01 UNID |
| Quantidade:             | 2 Caixa(s)                                                   |
| Marca:                  | -                                                            |
| Valor Unitário:         | -                                                            |
| Valor Total:            | -                                                            |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor                              |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor                              |
| Documento do Licitante: | Inexistente                                                  |
| Cidade UF:              | Inexistente                                                  |
| Valor total Contratado: | -                                                            |

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Número do Lote: 205      |                            |
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                                     |
|-------------------------|-----------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | TIRAS GLICEMIA ACCU CHEK ACTIVE - CAIXA C/ 50 TIRAS |
| Quantidade:             | 30 Caixa(s)                                         |
| Marca:                  | ROCHE                                               |
| Valor Unitário:         | R\$ 68,00                                           |
| Valor Total:            | R\$ 2.040,00                                        |
| Participante Vencedor:  | DISTRIBUIDORA MAX PHARMA LTDA                       |
| Apelido:                | Participante 3                                      |
| Documento do Licitante: | 43.548.244/0001-16                                  |
| Cidade UF:              | Barra Mansa - RJ                                    |
| Valor total Contratado: | R\$ 2.040,00                                        |

Pirai - RJ, 16 de junho de 2025 às 13 horas e 44 minutos

Assinatura *[assinatura]* Maria da Conceição de S. Rocha

Autoridade Competente: Maria da Conceição de Souza Rocha, Secretária Mun. de Saúde  
Matrícula 12980

Promotor: Prefeitura Municipal De Pirai,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal De Pirai

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Número do Lote: 201      |                            |
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                                                                                      |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | CATETER QUICK SET C/ 60CM DE TUBO 66MM DE CANULA PARA BOMBA DE INSUSAO - CAIXA C/10 (Ref MMT - 397A) |
| Quantidade:             | 15 Caixa(s)                                                                                          |
| Marca:                  | -                                                                                                    |
| Valor Unitário:         | -                                                                                                    |
| Valor Total:            | -                                                                                                    |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor                                                                      |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor                                                                      |
| Documento do Licitante: | Inexistente                                                                                          |
| Cidade UF:              | Inexistente                                                                                          |
| Valor total Contratado: | -                                                                                                    |

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Número do Lote: 202      |                            |
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                         |                                                                     |
|-------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:    | APLICADOR SILL-SETER QUICK SET - P/KIT DE INFUSAO (Ref MMT - 305QS) |
| Quantidade:             | 2 Unidade(s)                                                        |
| Marca:                  | -                                                                   |
| Valor Unitário:         | -                                                                   |
| Valor Total:            | -                                                                   |
| Participante Vencedor:  | Não Houve Participante Vencedor                                     |
| Apelido:                | Não Houve Participante Vencedor                                     |
| Documento do Licitante: | Inexistente                                                         |
| Cidade UF:              | Inexistente                                                         |
| Valor total Contratado: | -                                                                   |

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Número do Lote: 203      |                            |
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| Item 1                   |                            |

|                        |                                                      |
|------------------------|------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:   | GUARDIAN SENSOR 3 (REF MMT-7020A) - CAIXA C/ 05 UNID |
| Quantidade:            | 15 Caixa(s)                                          |
| Marca:                 | -                                                    |
| Valor Unitário:        | -                                                    |
| Valor Total:           | -                                                    |
| Participante Vencedor: | Não Houve Participante Vencedor                      |